

## Expertní ocenění

**na stanovení ceny položek majetku z majetkové podstaty společnosti SWISS MED CLINIC s.r.o., se sídlem Rybná 682/14, 110 00 Praha 1, IČO: 28377222**

Číslo položky: 35/176/2024

Zhotovitel: Společnost B.S.O. spol. s r.o. se sídlem Praha 3, Žižkov, Strážní 1420/13, PSČ 130 00, IČ 25109197, ID DS: dbeszez, zapsaná na základě Rozhodnutí Ministra spravedlnosti ČR č.j.90/2006-ODS-ZN/5 ze dne 26. května 2006, č.j. 603/2011-ODS-ZN/14 ze dne 22. března 2012 a č.j. MSP-31/2016-OOJ-SZN/7 ze dne 15.8.2016 podle § 21 odst. 3 zákona č. 36/1967 Sb. ve znění pozdějších předpisů do I. oddílu seznamu ústavů kvalifikovaných pro znaleckou činnost v oboru ekonomika s rozsahem znaleckého oprávnění pro ceny a odhady, oceňování majetku pro věci nemovitě, nehmotný majetek, podnik, finanční majetek, věci movité, stroje a zařízení a způsob stanovení a stanovení převodních (zúčtovacích) cen mezi spojenými osobami (transferové ceny).

Zadavatel: 1.správcovská a konkurzní v.o.s. jako insolvenční správce dlužníka SWISS MED CLINIC s.r.o., se sídlem Rybná 682/14, 110 00 Praha 1, IČO: 28377222, jednající prostřednictvím ohlášeného společníka Mgr. Pavla Nováka, insolvenční řízení vedeno u Městského soud v Praze pod sp.z MSPH 99 INS 6669/2019.

Číslo vyhotovení:

Ocenění je vydáno ve dvou tištěných vyhotoveních a v elektronické podobě formátu PDF

Datum: 29.11 2024

Počet stran: 20 stran + 15 stran příloh

Toto expertní ocenění (dále také jen „ocenění“) bylo zhotoveno na základě objednávky ze dne 21. 11. 2024 vystavené zadavatelem: 1.správcovská a konkurzní v.o.s. jako insolvenční správce dlužníka SWISS MED CLINIC s.r.o., se sídlem Rybná 682/14, 110 00 Praha 1, IČO: 28377222, jednající prostřednictvím ohlášeného společníka Mgr. Pavla Nováka, insolvenční řízení vedeno u Městského soud v Praze pod sp. zn. MSPH 99 INS 6669/2019.

## Obsah

1.	Zadání.....	3
1.1	Zadavatel ocenění .....	3
1.2	Zhotovitel, prohlášení zhotovitele.....	3
1.3	Předmět ocenění.....	3
1.4	Účel ocenění .....	3
1.5	Datum ocenění.....	3
2.	Výčet podkladů .....	4
2.1	Popis postupu při výběru zdrojů dat.....	4
2.2	Výčet vybraných zdrojů dat a jejich popis .....	4
2.2.1	Podklady poskytnuté zadavatelem.....	4
2.2.2	Podklady získané zpracovatelem.....	4
2.2.3	Použitá literatura, předpisy .....	4
2.2.4	Vyhodnocení zdrojů dat, věrohodnost.....	4
3.	Předpoklady a omezující podmínky .....	5
4.	Definice hodnoty, způsob ocenění .....	5
4.1	Základ hodnoty .....	5
5.	Nález.....	6
5.1	Popis postupu při sběru či tvorbě dat, zpracování dat .....	6
5.2	Výčet zpracovaných dat.....	6
6.	Základní informace .....	6
6.1	Identifikační údaje společnosti SWISS MED CLINIC s.r.o. ....	6
6.2	Předmět ocenění.....	7
7.	Ocenění .....	18
7.1	Popis postupu při analýze dat .....	18
7.2	Použitý postup ocenění.....	18
7.3	Výsledky analýzy dat .....	19
8.	Odůvodnění .....	19
8.1	Interpretace výsledků ocenění .....	19
8.2	Kontrola postupu.....	19
9.	Závěr.....	20
9.1	Citace zadané odborné otázky.....	20
9.2	Odpověď .....	20

## Seznam tabulek

Tabulka 1 Předmět ocenění - sumarizace položek:.....	7
Tabulka 2 Přeceněné hodnoty majetku .....	19

## Seznam příloh

- 1.Tabulka ocenění majetku Příloha č. 1
- 2.Tabulka ocenění majetku Příloha č. 2
- 3.Tabulka ocenění majetku Příloha č. 3
- 4.Tabulka ocenění majetku Příloha Stav skladových zásob

# 1. Zadání

## 1.1 Zadavatel ocenění

1.správcovská a konkurzní v.o.s. jako insolvenční správce dlužníka SWISS MED CLINIC s.r.o., se sídlem Rybná 682/14, 110 00 Praha 1, IČO: 28377222, jednající prostřednictvím ohlášeného společníka Mgr. Pavla Nováka, insolvenční řízení vedeno u Městského soud v Praze pod sp.z MSPH 99 INS 6669/2019.

## 1.2 Zhotovitel, prohlášení zhotovitele

Společnost B.S.O. spol. s r.o. se sídlem Praha 3, Žižkov, Strážní 1420/13, PSČ 130 00, IČ 25109197, zapsaná na základě Rozhodnutí Ministra spravedlnosti ČR č.j.90/2006-ODS-ZN/5 ze dne 26. května 2006, č.j. 603/2011-ODS-ZN/14 ze dne 22. března 2012 a č.j. MSP-31/2016-OOJ-SZN/7 ze dne 15.8.2016 podle § 21 odst. 3 zákona č. 36/1967 Sb. ve znění pozdějších předpisů do I. oddílu seznamu ústavů kvalifikovaných pro znaleckou činnost v oboru ekonomika s rozsahem znaleckého oprávnění pro ceny a odhady, oceňování majetku pro věci nemovité, nehmotný majetek, podnik, finanční majetek, věci movité, stroje a zařízení a způsob stanovení a stanovení převodních (zúčtovacích) cen mezi spojenými osobami (transferové ceny).

Na zpracování ocenění se za společnost zhotovitele podíleli tito přímí zpracovatelé: Ing. Jiří Brejcha, Petr Prokůš Ing. František Brejcha.





Podepsaný zpracovatel ocenění, společnost B.S.O. spol. s r.o. se sídlem Praha 3, Žižkov, Strážní 1420/13, PSČ 130 00, IČ 25109197, jednající jednatelem vydává následující prohlášení o nezávislosti:

níže podepsaný zpracovatel jednající Jiřím Brejchou, jednatelem, tímto prohlašuje, že veškerou činnost při zpracování tohoto ocenění vykonával zcela nezávisle na osobách zúčastněných stran, popř. dalších dotčených osob v souvislosti s předkládaným oceněním, a že závěry tohoto ocenění jsou zhotoveny nestranně a objektivně. Dále prohlašuje, že nemá a nebude mít účast na žádné zúčastněné osobě v souvislosti s předkládaným oceněním. Honoráře ani odměny zpracovatele nezávisí na obsahu ocenění ani na jeho závěrech.

  
Ing. Jiří Brejcha  
jednatel společnosti B.S.O. spol. s r.o.

## 1.3 Předmět ocenění

Předmětem expertního ocenění je stanovení ceny specifikovaných položek použitého movitého majetku, a to položek předaných na souborech majetku označovaných následovně:

-  Příloha č. 1 - Movité vybavení\_1
-  Příloha č. 2 - Movité vybavení\_2
-  Příloha č. 3 - Movité vybavení\_3
-  Stav skladových zásob SMC\_ceny po inventuře

## 1.4 Účel ocenění

Expertní ocenění je zpracováno pro prodej majetku z majetkové podstaty formou veřejné dražby dobrovolné.

## 1.5 Datum ocenění

Datum, ke kterému se ocenění provádí, je ke dni: **01.11.2024**.

## 2. Výčet podkladů

### 2.1 Popis postupu při výběru zdrojů dat

Zpracovatel na základě zadání a jeho obsahu, které spočívá v úkolu stanovení hodnoty specifikovaného majetku z majetkové podstaty formou veřejné dražby dobrovolné.

zvážil možné způsoby ocenění a s nimi související okruhy potřebných a použitelných podkladů a dat. Zpracovatel si vyžádal od zadavatele podklady, kterými disponuje (informace z účetnictví společnosti, posouzení míry opotřebení a další použitelnosti majetku apod.). Mezi další zdroje, které byly použity v rámci zpracování tohoto ocenění patří odborná literatura, veřejné informace a archiv zpracovatele. Kompletní výčet podkladů a zdrojů je uveden v kap. 2.2.

### 2.2 Výčet vybraných zdrojů dat a jejich popis

#### 2.2.1 Podklady poskytnuté zadavatelem

- Objednávka ze dne 21.11.2024 vystavená zadavatelem: 1.správcovská a konkurzní v.o.s. jako insolvenční správce dlužníka SWISS MED CLINIC s.r.o., se sídlem Rybná 682/14, 110 00 Praha 1, IČO: 28377222, jednající prostřednictvím ohlášeného společníka Mgr. Pavla Nováka, insolvenční řízení vedeno u Městského soud v Praze pod sp.z MSPH 99 INS 6669/2019.
- Seznam majetku: Příloha č. 1 – Inventurní soupis materiálu z 19.01.2024 (pdf)
- Seznam majetku: Příloha č. 2 – Inventurní soupis materiálu z 19.01.2024 (pdf)
- Seznam majetku: Příloha č. 3 – Inventurní soupis materiálu z 19.01.2024 (pdf)
- Seznam majetku: Stav skladových zásob SMC\_ceny po inventuře (xlsx)

#### 2.2.2 Podklady získané zpracovatelem

- Výpis z obchodního rejstříku společnosti SWISS MED CLINIC s.r.o., se sídlem Rybná 682/14, 110 00 Praha 1, IČO: 28377222
- Informace o porovnatelném majetku ze serverů: sbazar.cz, hyperinzerce.cz, top-bazar.cz

#### 2.2.3 Použitá literatura, předpisy

- Zákon č. 526/1990 Sb. zákon o cenách, v platném znění
- Zákon č. 151/1997 Sb. zákon o oceňování majetku, v platném znění
- Vyhláška č. 441/2013 Sb. k provedení zákona o oceňování majetku v aktuálním znění vč. novely č. 434/2023 Sb.
- Makovec J.: Oceňování strojů a výrobních zařízení, VŠE IOM Praha, 2006
- Boer F. P: Oceňování technologií, Zoner Press, 2006
- Znalecký standard pro oceňování strojů a strojního zařízení, VUT Brno, 1996

#### 2.2.4 Vyhodnocení zdrojů dat, věrohodnost

Podklady poskytnuté ze strany zadavatele

Předané nebo poskytnuté údaje nelze přímo ověřit. Pořizovací ceny jsou převzaty z účetnictví společnosti. Pro ocenění jsou použity tak, jak byly poskytnuty.

Podklady obstarané zpracovatelem

Jedná se mj. především o data o průměrné životnosti obdobných položek z veřejně dostupné literatury. Jsou použity průměrné hodnoty. Údaje jsou použity tak, jak byly zpracovatelem získány nebo zpracovateli sděleny či tak, jak jsou veřejně dostupné.

### 3. Předpoklady a omezující podmínky

Rozsah ocenění je dán zadaným předmětem ocenění, poskytnutými, získanými podklady a běžnými postupy oceňování dané kategorie v době zpracování.

Toto ocenění bylo zhotoveno na základě a v souladu s těmito předpoklady a omezujícími podmínkami:

- 1) Nebylo provedeno žádné šetření a nebyla převzata žádná odpovědnost za právní popis nebo právní záležitosti, včetně právního podkladu vlastnického práva vztahujícího se k předmětu ocenění. Předpokládá se, že vlastnické právo k majetku je správné, a tudíž prodejné – zpeněžitelné. Dále se předpokládá, že vlastnictví je pravé a čisté od všech zadržovaných práv, služebností nebo břemen zadlužení, kromě skutečností uvedených v tomto posudku.
- 2) Informace o majetku, na nichž je založeno celé nebo části tohoto ocenění, jsou považovány za věrohodné, ale nemohly být ověřovány. Nebylo dáno nebo získáno žádné potvrzení, pokud se týká přesnosti takové informace.
- 3) Nebere se žádná odpovědnost za změny v ekonomických podmínkách a nepředpokládá se, že by nějaký závazek s tímto charakterem byl důvodem k přezkoumání tohoto ocenění, kde by se zohlednily události nebo podmínky, vyskytnuvší se následně po datu zhotovení ocenění, pokud jejich výskyt nebyl zřejmý tedy predikovatelný, či běžně zjištělný v době zpracování ocenění.
- 4) Pokud se nezjistí něco jiného, předpokládá se plný soulad se všemi aplikovatelnými zákony a předpisy.
- 5) Toto ocenění bylo zhotoveno pouze za účelem stanovení hodnoty majetku pro jeho zpeněžení formou veřejné dobrovolné dražby.

### 4. Definice hodnoty, způsob ocenění

#### 4.1 Základ hodnoty

Definice hodnoty, podle které by měl být učiněn závěr ocenění, by měla respektovat předmět a účel ocenění. Volba způsobu stanovení definované hodnoty závisí pak plně na odpovědnosti a zkušenosti zpracovatele, který takovéto ocenění provádí. Zpracovatel musí uvést použité způsoby ocenění, které by měly být přiměřené a odpovídající definici hodnoty, kterou stanovuje.

Vymezení pojmů cena, hodnota

Hodnota je ekonomický pojem, který se týká peněžního vztahu mezi zbožím a službami, které lze koupit, a těmi, kdo je kupují a prodávají. Hodnota není (na rozdíl od ceny) skutečností, ale odhadem ohodnocení zboží a služeb, tzn. určitým oceňovacím způsobem, popř. modelem v daném místě a čase, podle konkrétní definice hodnoty.

Cena je výrazem pro požadovanou, nabízenou nebo placenou, tedy realizovanou částku, za zboží nebo službu. Cena je obecným údajem o relativní hodnotě přiřazené zboží nebo službám jednotlivými kupujícími anebo prodávajícími v jednotlivých situacích.

Definici tržní hodnoty lze najít v české právní úpravě, v Mezinárodních oceňovacích standardech a v Evropských oceňovacích standardech.

V české právní úpravě je zahrnuta definice tržní hodnoty v §2, odst. 4 zákona č. 151/1997 Sb., v platném znění.

*„Tržní hodnotou se pro účely tohoto zákona rozumí odhadovaná částka, za kterou by měly být majetek nebo služba směněny ke dni ocenění mezi ochotným kupujícím a ochotným prodávajícím, a to v obchodním styku uskutečněném v souladu s principem tržního odstupu, po náležitém marketingu, kdy každá ze stran jednala informovaně, uvážlivě a nikoli v tísní. Principem tržního odstupu se pro účely tohoto zákona rozumí, že účastníci směny jsou osobami, které mezi sebou nemají žádný zvláštní vzájemný vztah a jednají vzájemně nezávisle.“*

#### Mezinárodní oceňovací standardy<sup>1</sup>

Mezinárodní oceňovací standardy definují tržní hodnotu jako odhadovanou částku, za kterou by měl být majetek směněn k datu ocenění mezi koupěchtivým kupujícím a prodejčtivým prodávajícím v nezávislé transakci po náležitém marketingu, při níž strany jednají se znalostí věci, opatrně a bez nátlaku.

*(„Market Value is the estimated amount for which an asset or liability should exchange on the valuation date*

---

<sup>1</sup> International Valuation Standards Committee: International Valuation Standards, 2017, London, ISBN:978-0-09931513-0-9

*between a willing buyer and a willing seller in an arm's length transaction, after proper marketing and where the parties had each acted knowledgeably, prudently and without compulsion<sup>2</sup>).*

### Evropské oceňovací standardy<sup>2</sup>

Schválená definice tržní hodnoty EVS/TEGoVA je:

*Tržní hodnota* je odhadovaná částkou, za kterou by měl být majetek směněn k datu ocenění mezi koupěchtivým kupujícím a prodejčtivým prodávajícím v nezávislé transakci po náležitém marketingu, kde strany jednají se znalostí věci, opatrně a bez nátlaku.

*(„The estimated amount for which the property should exchange on the date of valuation between a willing buyer and a willing seller in an arm's-length transaction after proper marketing wherein the parties had each acted knowledgeably, prudently and without being under compulsion.”)*

Závěr:

Ocenění je provedeno reálnou hodnotou. Jeli dominantní majetek, pro který lze nalézt tržní hodnotu, pak reálná hodnota je tržní hodnota. Tržní hodnota obecně předpokládá existenci trhu s daným majetkem, kdyby na tomto trhu mělo existovat více kupujících i prodávajících – vytvářejí se tak podmínky pro vznik tržní hodnoty. V daném konkrétním případě transparentní trh s obdobným majetkem společnosti existuje, tj. běžně se obchoduje s použitým obdobným majetkem, vč. zásob.

## **5. Nález**

### **5.1 Popis postupu při sběru či tvorbě dat, zpracování dat**

Zhotovitel na základě zadání a jeho obsahu zvážil možné způsoby ocenění. V této souvislosti zhotovitel zpracoval seznam požadavků na poskytnutí podkladů, které si vyžádal ze strany zadavatele. Dále sám obstaral ostatní podklady získatelné z veřejných zdrojů, svého archivu apod. Přehled poskytnutých nebo zpracovatelem obstaraných podkladů je obsažen v kap. 2.2.

### **5.2 Výčet zpracovaných dat**

Pro zpracování ocenění byla použita data podkladů uvedených v kap. 2.2.1. a 2.2.2. tohoto ocenění.

## **6. Základní informace**

### **6.1 Identifikační údaje společnosti SWISS MED CLINIC s.r.o.**

Vlastníkem movitého majetku je společnost SWISS MED CLINIC s.r.o.

Společnost je identifikovaná výpisem z obchodního rejstříku<sup>3</sup> vedeného Městským soudem v Praze:

Datum vzniku a zápisu: 11. dubna 2008

Spisová značka: C 137226 vedená u Městského soudu v Praze

Obchodní firma: SWISS MED CLINIC s.r.o.

Sídlo: Rybná 682/14, Staré Město, 110 00 Praha 1

Identifikační číslo: 28377222

Právní forma: Společnost s ručením omezeným

Předmět činnosti: poskytování zdravotní péče v nestátním zdravotnickém zařízení a jeho provozování v rozsahu a druhu v jakém je stanoveno v rozhodnutí o registraci

Předmět podnikání: pronájem nemovitostí, bytů a nebytových prostor

Statutární orgán: jednatel:

PETR JANÍČEK, [REDACTED]

Den vzniku funkce: 5. května 2021

<sup>2</sup> The European Group of Valuers' Associations: European Valuation Standards 2016, 2016, ISBN: 978-90-819060-1-2.

<sup>3</sup> <https://or.justice.cz/ias/ui/rejstrik-firma.vysledky?subjektId=346061&typ=UPLNY>

Počet členů: 1

Způsob jednání: Jednatel jedná za společnost samostatně.

Společníci: Společník: MUDr. DAN ROMPORTL, [REDACTED]

Podíl: Vklad: 1 000 000,- Kč. Splaceno: 100%. Obchodní podíl: 100%. Druh podílu: základní.

Základní kapitál: 1 000 000,- Kč. Splaceno: 100%.

Ostatní skutečnosti: Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.

Údaje o insolvenční:

Insolvenční řízení bylo zahájeno na základě vyhlášky Městského soudu v Praze č.j. MSPH 99 INS 6669/2019-A-5 ze dne 13.5.2019. Účinky zahájení insolvenčního řízení nastaly dne 13.5.2019 v 13:03 hodin.

Usnesením Městského soudu v Praze č.j. MSPH 99 INS 6669/2019-A-84 ze dne 5.11.2020 bylo rozhodnuto o úpadku dlužníka a na majetek dlužníka se prohlašuje konkurs. Účinky rozhodnutí o úpadku nastávají okamžikem zveřejnění.

Na základě usnesení Městského soudu v Praze č.j. MSPH 99 INS 6669/2019-B-81 ze dne 16.2.2022 bylo rozhodnuto o povolení reorganizace dlužníka. Účinky tohoto rozhodnutí nastaly dne 18.2.2022 v 10:26 hodin.

Na základě usnesení Městského soudu v Praze č.j. MSPH 99 INS 6669/2019-B-265 ze dne 26.2.2024 bylo rozhodnuto o prohlášení konkursu na majetek dlužníka. Účinky tohoto rozhodnutí nastaly dne 26.2.2024 v 07:42 hodin.

Insolvenční správce: Bc. David Vandrovec, IČ: [699 08 664](https://or.justice.cz/ias/ui/rejstrik-firma.vysledky?subjektId=346061&typ=PLATNY), [REDACTED]

Zástupce insolvenčního správce: 1. správcovská a konkurzní v.o.s., IČ: [261 26 788](https://or.justice.cz/ias/ui/rejstrik-firma.vysledky?subjektId=346061&typ=PLATNY), Sladkovského 67, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice. Insolvenční správce byl ustanoven Městským soudem v Praze dne 16. února 2022 poč č.j. MSPH 99 INS 6669/2019-B-81.

Uvedené údaje jsou ze dne: 26.11.2024 13:14, a dostupné na adrese: <https://or.justice.cz/ias/ui/rejstrik-firma.vysledky?subjektId=346061&typ=PLATNY>

## 6.2 Předmět ocenění

Zadavatel specifikoval předmět ocenění ve své mailové zprávě ze dne 21.11.2024. Jedná se o položky majetku využívaného pro činnost zdravotnického zařízení, tj. položky medicínských nástrojů a pomůcek, ale i položky kancelářského nábytku, kancelářského vybavení (počítače, tiskárny), kuchyňských spotřebičů, aj.

Položky majetku jsou seřazeny v souborech označených „Příloha“ a „Stav skladových zásob SMC\_ceny po inventuře“. Specifikace majetku v přehledech je v příloze tohoto expertního ocenění.

Tabulka 1 Předmět ocenění - sumarizace položek:

Soubor majetku	Počet položek	Pořizovací cena
Příloha 1	145	1 689 581,05
Příloha 2	209	609 427,38
Příloha 3	17	3 696 944,50
Stav skladových zásob	148	532 829,72

Níže jsou v jednotlivých přílohách uvedeny seznamy položek majetku, které jsou předmětem ocenění.

## Příloha č. 1 – Inventurní soupis materiálu:

SMA

19.01.2024

## Inventurní soupis materiálu

sklad:	Místo:	Materiál:	Defiz.cena:	Zásobka:	Mj:	Celkem:	Zjištěný stav:
2	0008	399 158 432111 Vozík transportní s odsávkou	14 390,00	1,000	ks	14 390,000	.....
2	0008	399 201 433359 Šablona na sádku	15 900,00	1,000	ks	15 900,000	.....
2	0008	402 134 43127 PC sestava AMD E3x.555	12 012,00	1,000	ks	12 012,000	.....
2	0008	402 151 53166 PC sestava RVV	8 456,98	1,000	ks	8 456,980	.....
2	0008	615 811 43241 Kartotéka kovová	21 517,00	1,000	ks	21 517,000	.....
2	0009	402 112 53168 PC sestava Intel Pentium®tiak	13 387,83	1,000	ks	13 387,830	.....
2	3009	403 023 432142 Tiskárna laserová - HP Color	5 632,00	1,000	ks	5 632,000	.....
2	3014	402 138 43132 PC sestava Intel C/D	11 195,00	1,000	ks	11 195,000	.....
2	0051	399 078 53164 ČHL křeslo-přísilušensství	12 000,00	1,000	ks	12 000,000	.....
2	0059	399 166 43287 Binoptické dle OBRABČR	17 400,00	1,000	ks	17 400,000	.....
2	0059	402 136 43131 PC sestava Intel	5 905,00	1,000	ks	5 905,000	.....
2	0109	514 038 43115 Pezauka s držákem	20 617,66	1,000	ks	20 617,660	.....
2	0109	542 723 43149 Impulsní svářečka s P.Gandus	26 530,94	1,000	ks	26 530,940	.....
2	0109	542 774 43338 Flešně etiketovací třířádková	9 570,00	1,000	ks	9 570,000	.....
2	0109	557 546 43249 Stojan na sterilizační acchy	13 050,00	1,000	ks	13 050,000	.....
2	0152	402 122 43121 Projektor pro PC	9 149,00	1,000	ks	9 149,000	.....
2	0152	402 137 43130 Čtečka (scanner 1186 CCD)	8 591,32	1,000	ks	8 591,320	.....
2	0152	402 142 53159 Počítačová sestava Intel	13 660,00	1,000	ks	13 660,000	.....
2	0152	402 144 53161 Počítačová sestava Intel	12 316,94	1,000	ks	12 316,940	.....
2	0152	402 160 43236 PC sestava Intel	22 699,00	1,000	ks	22 699,000	.....
2	0152	402 212 43434 Notebook LENOVO V15 G3 IAP	12 763,69	1,000	ks	12 763,690	.....
2	0152	407 213 43435 Notebook LENOVO V15 G2ALF bílý	8 316,53	1,000	ks	8 316,530	.....
2	0152	403 033 43267 brazaák	7 321,08	1,000	ks	7 321,080	.....
2	0152	403 038 43279 brazaák ZANUSSI ZPC51400WA	6 761,98	1,000	ks	6 761,980	.....
2	0152	615 777 43143 Skříňka zamykací 4 klíče	5 500,00	1,000	ks	5 500,000	.....
2	0152	615 845 43309 kancelářská židle	6 600,00	1,000	ks	6 600,000	.....
2	0152	615 845 43308 kancelářská židle	6 600,00	1,000	ks	6 600,000	.....
2	0152	615 845 43307 kancelářská židle	6 600,00	1,000	ks	6 600,000	.....
2	0152	615 874 43316 židle kancelářská	6 438,02	1,000	ks	6 438,020	.....
2	0194	403 194 43317 Sračka GORENJE MA 8405	6 651,36	1,000	ks	6 651,360	.....
2	0200	402 136 43128 PC sestava Intel	5 905,00	1,000	ks	5 905,000	.....
2	0200	402 141 43156 PC sestava Intel Core i3-3220	21 480,06	1,000	ks	21 480,060	.....
2	0200	403 024 43211 <del>LED</del>	5 417,00	1,000	ks	5 417,000	.....
2	0204	399 045 43155 23.76.05.TERBETTS světlý hák	14 859,00	1,000	ks	14 859,000	.....
2	0204	399 087 43191 26171BC artookleště 2,7mm	5 069,00	1,000	ks	5 069,000	.....
2	0204	399 088 43192 28171AE artookleště 3,4 mm	7 824,00	1,000	ks	7 824,000	.....
2	0204	399 089 43193 28171AL nážky Punch, doleva	5 903,00	1,000	ks	5 903,000	.....
2	0204	399 089 43194 28171AR nážky Punch, doprava	5 903,00	1,000	ks	5 903,000	.....
2	0204	399 090 43195 28171 artookleště levý, 3,4 mm	6 220,00	1,000	ks	6 220,000	.....
2	0204	399 091 43196 28171GE artookleště 3,4 mm Ups	6 092,00	1,000	ks	6 092,000	.....
2	0204	399 121 43222 kontejner+pfislušenství červen	5 185,90	1,000	ks	5 185,900	.....
2	0204	399 121 43223 kontejner+pfislušenství červen	5 185,90	1,000	ks	5 185,900	.....
2	0204	399 121 43225 kontejner+pfislušenství červen	5 185,90	1,000	ks	5 185,900	.....
2	0204	399 122 43226 kontejner+pfislušenství šedý	5 185,90	1,000	ks	5 185,900	.....
2	0204	399 122 43227 kontejner+pfislušenství šedý	5 185,90	1,000	ks	5 185,900	.....
2	0204	399 123 43228 kontejner+pfislušenství modrý	5 407,70	1,000	ks	5 407,700	.....
2	0204	399 123 43229 kontejner+pfislušenství modrý	5 407,70	1,000	ks	5 407,700	.....
2	0205	402 154 53185 PC sestava INTEL Pentium. G3220	11 374,23	1,000	ks	11 374,230	.....





19.01.2024

## Inventurní soupis materiálu

Sklad:	Místo:	Materiál:	Poliz.cena:	Zásoba: Mj:	Celkem:	Zjištěný stav:	
2	0206	399 111 43201	lehopove kleště SilGrasp	8 091,00	1,000 ks	8 091,000	.....
2	0206	399 120 43218	kontejner s ochr.vikem+př.řlut	6 106,30	1,000 ks	6 106,300	.....
2	0206	399 120 43219	kontejner s ochr.vikem+př.řlut	6 106,30	1,000 ks	6 106,300	.....
2	0206	399 120 43220	kontejner s ochr.vikem+př.řlut	6 106,30	1,000 ks	6 106,300	.....
2	0206	399 120 43221	kontejner s ochr.vikem+př.řlut	6 106,30	1,000 ks	6 106,300	.....
2	0206	399 124 43230	kontejner+přisloušenství řlutý	5 407,70	1,000 ks	5 407,700	.....
2	0206	399 124 43231	kontejner+přisloušenství řlutý	5 407,70	1,000 ks	5 407,700	.....
2	0206	399 124 43232	kontejner+přisloušenství řlutý	5 407,70	1,000 ks	5 407,700	.....
2	0206	399 124 43233	kontejner+přisloušenství řlutý	5 407,70	1,000 ks	5 407,700	.....
2	0206	399 124 43234	kontejner+přisloušenství řlutý	5 407,70	1,000 ks	5 407,700	.....
2	0206	399 124 43235	kontejner+přisloušenství řlutý	5 407,70	1,000 ks	5 407,700	.....
2	0213	615 806 43237	Nábytková sestava	11 240,00	1,000 ks	11 240,000	.....
2	0213	615 806 43242	Nábytková sestava	6 000,00	1,000 ks	6 000,000	.....
2	0223	615 778 43144	Skřín policev. zar.	7 500,00	1,000 ks	7 500,000	.....
2	0223	615 778 43145	Skřín policev. zar.	7 500,00	1,000 ks	7 500,000	.....
2	0223	615 785 43202	Skřín dvoudveřová policev. zar	7 444,00	1,000 ks	7 444,000	.....
2	0223	615 785 43203	Skřín dvoudveřová policev. zar	7 444,00	1,000 ks	7 444,000	.....
2	0223	615 785 43204	Skřín dvoudveřová policev. zar	7 444,00	1,000 ks	7 444,000	.....
2	0223	615 785 43205	Skřín dvoudveřová policev. zar	7 444,00	1,000 ks	7 444,000	.....
2	0223	615 807 43238	Nábytková sestava	6 400,00	1,000 ks	6 400,000	.....
2	0223	615 808 43239	Nábytková sestava	11 220,00	1,000 ks	11 220,000	.....
2	0233	615 809 43240	Nábytková sestava 2ks	13 040,00	1,000 ks	13 040,000	.....
2	0243	399 135 43260	TEMPO (urologi optika	28 600,00	1,000 ks	28 600,000	.....
2	0253	403 012 43116	Fanasonic Video TV	7 656,00	1,000 ks	7 656,000	.....
2	0263	399 160 43274	Stimulátor Multistim Vario	16 750,00	1,000 ks	16 750,000	.....
2	0301	399 113 43207	Vozík assist 7Z11	11 104,00	1,000 ks	11 104,000	.....
2	0301	399 117 43208	lehátko vyšetřovací CLASSIC	6 693,23	1,000 ks	6 693,230	.....
2	0301	402 155 43197	PC sestava INTEL Pent.G3220	8 355,44	1,000 ks	8 355,440	.....
2	0301	402 155 43198	PC sestava INTEL Pent.G3220	8 355,44	1,000 ks	8 355,440	.....
2	0301	402 155 43199	PC sestava INTEL Pent.G3220	8 355,44	1,000 ks	8 355,440	.....
2	0301	403 010 43115	televize IG	8 379,67	1,000 ks	8 379,670	.....
2	0301	403 010 43116	televize IG	8 379,67	1,000 ks	8 379,670	.....
2	0301	403 010 43117	televize IG	8 379,67	1,000 ks	8 379,670	.....
2	0301	403 019 43169	Televize LG 32"	5 316,06	1,000 ks	5 316,060	.....
2	0301	543 705 43113	Rollbord Min-gym 80x50	9 483,00	1,000 ks	9 483,000	.....
2	0336	402 162 43246	PC Intel	6 583,01	1,000 ks	6 583,010	.....
2	0336	402 162 43247	PC Intel	6 583,01	1,000 ks	6 583,010	.....
2	0336	402 205 43337	Tiskárna XEROX B 235 DNI	9 630,58	1,000 ks	9 630,580	.....
2	0336	403 203 43340	číslo: GODESS RECEPCEKOP	5 899,80	1,000 ks	5 899,800	.....
2	0336	615 771 43119	zidle kancel.PHILABEL	5 650,00	1,000 ks	5 650,000	.....
2	0340	615 776 43142	Skřínka zamykací 12 klíčů	6 800,00	1,000 ks	6 800,000	.....
2	0342	402 183 43212	PC sestava	6 456,20	1,000 ks	6 456,200	.....
2	0342	403 198 43335	Televize SONYER 43"	5 485,12	1,000 ks	5 485,120	.....
2	0343	403 075 43242	Sporák	5 836,36	1,000 ks	5 836,360	.....
2	0343	403 026 43313	Mýčka TWEESIT 15810 EU	5 439,30	1,000 ks	5 439,300	.....
2	0343	403 202 43339	Mýčka BEMO DEN 48520KAC	7 147,93	1,000 ks	7 147,930	.....
2	0344	398 770 43114	Katob.res.ERGO+supl.řlut	8 029,50	1,000 ks	8 029,500	.....
2	0346	402 179 43303	Časová k monitorům Mindray-H	32 270,00	1,000 ks	32 270,000	.....
2	0348	399 042 43152	Mátrava antidek.Prostem 1 Plus	16 000,00	1,000 ks	16 000,000	.....

Strana 2

## Inventurní soupis materiálu

Sklad:	Misto:	Materiál:	Fyzic.pena:	Zasoba: Mj:	Celkem:	Zjistěný at
2	0348	399 062 53157 Nebulizátor s ohřevem MR 810	24 750.00	1.000 ks	24 750.000	.....
2	0348	399 062 53158 Nebulizátor s ohřevem MR 810	24 750.00	1.000 ks	24 750.000	.....
2	0348	399 085 43186 modul FISHER PAVKEL MR 810 sAK	18 850.00	1.000 ks	18 850.000	.....
2	0348	399 085 43188 modul FISHER PAVKEL MR 810 sAK	18 850.00	1.000 ks	18 850.000	.....
2	0348	399 083 43189 modul FISHER PAVKEL MR 810 sAK	18 850.00	1.000 ks	18 850.000	.....
2	0348	399 127 43216 matrace antidekub.Air2 care 20	30 600.00	1.000 ks	30 600.000	.....
2	0348	399 127 43237 matrace antidekub.Air2 care 20	30 600.00	1.000 ks	30 600.000	.....
2	0348	399 127 43261 matrace antidekub.Air2 care 20	30 600.00	1.000 ks	30 600.000	.....
2	0348	399 127 43272 Matrace aktivni Air2-Care-Rep.	30 600.00	1.000 ks	30 600.000	.....
2	0348	399 127 43273 Matrace aktivni Air2-Care-Rep.	30 600.00	1.000 ks	30 600.000	.....
2	0348	399 127 43275 matrace aktivni Air2-Care-Rep.	30 600.00	1.000 ks	30 600.000	.....
2	0348	399 134 43259 Sprchovací látko	25 700.00	1.000 ks	25 700.000	.....
2	0348	399 187 43312 Matrace ChroCell	27 669.56	1.000 ks	27 669.560	.....
2	0348	399 210 43441 Stolek nástrojový bílý lak.	10 800.00	1.000 ks	10 800.000	.....
2	0348	399 210 43442 Stolek nástrojový bílý lak.	10 800.00	1.000 ks	10 800.000	.....
2	0348	402 133 43123 PC sestava mini	5 471.00	1.000 ks	5 471.000	.....
2	0348	403 197 43327 televize 43" SIRCOS	6 724.79	1.000 ks	6 724.790	.....
2	0348	403 200 43308 televize 43" Samsung	7 058.80	1.000 ks	7 058.800	.....
2	0370	399 043 43138 Matrace antidek.CLINICARE pas	10 000.00	1.000 ks	10 000.000	.....
2	0370	399 043 43139 Matrace antidek.CLINICARE pas	10 000.00	1.000 ks	10 000.000	.....
2	0370	399 043 43140 Matrace antidek.CLINICARE pas	10 000.00	1.000 ks	10 000.000	.....
2	0370	399 043 43150 Matrace antidek.CLINICARE pas.	10 000.00	1.000 ks	10 000.000	.....
2	0370	399 043 43151 Matrace antidek.CLINICARE pas.	10 000.00	1.000 ks	10 000.000	.....
2	0370	615 875 43337 stola kanc.ASCRA s područkami	6 768.60	1.000 ks	6 768.600	.....
2	0400	402 145 53162 Počítačová sestava Intel	14 525.00	1.000 ks	14 525.000	.....
2	0400	542 721 43147 Chladicíka 2dv.Godess RB0123	5 375.00	1.000 ks	5 375.000	.....
2	0401	399 082 53168 postel VITANO s přísl.+ stolek	15 000.00	1.000 ks	15 000.000	.....
2	0401	399 082 53169 postel VITANO s přísl.+ stolek	15 000.00	1.000 ks	15 000.000	.....
2	0401	399 082 53170 postel VITANO s přísl.- stolek	15 000.00	1.000 ks	15 000.000	.....
2	0401	399 082 53171 postel VITANO s přísl.- stolek	15 000.00	1.000 ks	15 000.000	.....
2	0401	399 082 53172 postel VITANO s přísl.- stolek	15 000.00	1.000 ks	15 000.000	.....
2	0401	399 082 53173 postel VITANO s přísl.- stolek	15 000.00	1.000 ks	15 000.000	.....
2	0401	399 082 53174 postel VITANO s přísl.+ stolek	15 000.00	1.000 ks	15 000.000	.....
2	0401	399 082 53175 postel VITANO s přísl.+ stolek	15 000.00	1.000 ks	15 000.000	.....
2	0401	399 082 53176 postel VITANO s přísl.- stolek	15 000.00	1.000 ks	15 000.000	.....
2	0401	399 082 53177 postel VITANO s přísl.+ stolek	15 000.00	1.000 ks	15 000.000	.....
2	0401	399 082 53178 postel VITANO s přísl.+ stolek	15 000.00	1.000 ks	15 000.000	.....
2	0401	399 082 53179 postel VITANO s přísl.+ stolek	15 000.00	1.000 ks	15 000.000	.....
2	0401	399 082 53180 postel VITANO s přísl.- stolek	15 000.00	1.000 ks	15 000.000	.....
2	0401	399 082 53181 postel VITANO s přísl.+ stolek	15 000.00	1.000 ks	15 000.000	.....
2	0401	399 082 53182 postel VITANO s přísl.+ stolek	15 000.00	1.000 ks	15 000.000	.....
2	0401	399 082 53183 postel VITANO s přísl.+ stolek	15 000.00	1.000 ks	15 000.000	.....
2	0401	399 082 53184 postel VITANO s přísl.+ stolek	15 000.00	1.000 ks	15 000.000	.....
2	0401	399 082 53185 Postel VITANO s přísl.+ stolek	15 000.00	1.000 ks	15 000.000	.....
2	0408	399 044 43149 Osvětla přísl. PN-60 oranžový	7 676.00	1.000 ks	7 676.000	.....
2	0416	615 810 43241 Nohytková sestava-bedá	14 000.00	1.000 ks	14 000.000	.....
2	0998	399 080 53167 Gynecologické křeslo-bílé	30 000.00	1.000 ks	30 000.000	.....
		Celkem .....			1 689 581.050	

SMC

19.01.2024

## Inventurní soupis materiálu

Sklad:	Místo:	Materiál:	Fořiz.cena:	Zásoba: Mj:	Celkem:	Zjištěný stav:
2	0008	399 056 00000 Kanyla s olivkou černá 1.5x80L	903.03	1,000 ks	903.030	.....
2	0008	399 060 00000 Meyhofer 1312Ka na čpa-kul.2.2	467.79	2,000 ka	935.580	.....
2	0008	399 061 00000 Průmysl nářky va sádr.obvaz 24cm	1 144.83	1,000 ka	1 144.830	.....
2	0008	399 081 30000 Oklídový vozík CLAROL PRDS VI	3 239.00	1,000 ke	3 239.000	.....
2	0008	399 118 00000 Teploter Visioned LM 361	1 899.00	1,000 ke	1 899.000	.....
2	0009	399 131 00000 Invalidní vozík chron	1 500.00	1,000 ks	1 500.000	.....
2	0009	399 141 00000 Křeslečko na vlny z vlny	1 362.00	1,000 ks	1 362.000	.....
2	0008	399 162 00000 Faktor PRANIS typ 1	1 297.48	1,000 ka	1 297.480	.....
2	0009	402 139 00000 Monitor 24" LG	2 189.00	2,000 ka	4 378.000	.....
2	0009	402 158 00000 Skartovačka	3 060.56	1,000 ka	3 060.560	.....
2	0008	402 204 00000 Tiskárna las.Canon i-SENSYS MF	3 577.65	1,000 ka	3 577.690	.....
2	0008	402 206 00000 Monitor Samsung 27" C27F396	3 336.19	1,000 ks	3 336.190	.....
2	0008	403 012 00000 EL.topení EOC T4 2000 T	668.33	2,000 ks	1 336.663	.....
2	0008	403 014 00000 LE 75 ochlazené vzduchu	2 420.50	1,000 ka	2 420.500	.....
2	0008	403 020 00000 Lednice ZANUSSI	4 268.19	1,000 ks	4 268.190	.....
2	0008	403 192 00000 Mikrovlnná trouba BRAVD	1 073.55	1,000 ka	1 073.550	.....
2	0008	543 826 00000 vozík mechan.pacient.	2 000.00	1,000 ks	2 000.000	.....
2	0008	615 804 00000 Křeslo kancelářské kořunkové	2 133.06	1,000 ks	2 133.060	.....
2	0008	615 816 00000 Křeslo KA-9955 BF	2 332.65	1,000 ks	2 332.650	.....
2	0009	399 077 00000 Časová váha Exacta 9201	1 990.00	1,000 ks	1 990.000	.....
2	0009	402 132 00000 Čip Intel E525	4 215.00	1,000 ks	4 215.000	.....
2	0009	402 161 00000 Tiskárna HP	2 427.35	1,000 ka	2 427.350	.....
2	0009	615 770 00000 Křeslo kancel. KA-MIR1	832.50	1,000 ks	832.500	.....
2	0014	403 026 00000 Konvice rychlovarná	570.25	1,000 ka	570.250	.....
2	0014	615 775 00000 Stolek konferenční	748.34	1,000 ka	748.340	.....
2	0014	615 842 00000 Křeslo kancel.černé-černé	3 304.96	1,000 ka	3 304.960	.....
2	0018	403 196 00000 SER-WCX IV sledovací TV Android	1 686.00	1,000 ks	1 686.000	.....
2	0051	615 809 00000 Skříň	2 500.00	3,000 ks	7 500.000	.....
2	0059	399 161 00000 Tonometr CHRON	1 671.65	1,000 ke	1 671.650	.....
2	0059	402 132 00000 Mini PC Intel E525	4 215.00	1,000 ks	4 215.000	.....
2	0059	402 207 00000 tiskárna Laserová Brother HL	2 330.74	1,000 ks	2 330.740	.....
2	0059	615 805 00000 Skříň	2 500.00	1,000 ke	2 500.000	.....
2	0059	615 816 00000 Křeslo KA-M955 BF	2 332.65	1,000 ks	2 332.650	.....
2	0059	615 826 00000 Křeslo kancelářské KA-M955	2 316.54	1,000 ke	2 316.540	.....
2	0150	403 011 00000 EVD Samsung	1 643.83	1,000 ke	1 643.830	.....
2	0150	403 013 00000 EL.topení EOC T4 2000 T	668.33	1,000 ks	668.330	.....
2	0152	402 117 00000 Kalkulačka Casio FX 820 tec	1 990.00	1,000 ka	1 990.000	.....
2	0152	402 120 00000 GPS Navigace GARMIN	2 082.50	1,000 ks	2 082.500	.....
2	0152	402 121 00000 Monitor LED 24" Samsung	3 289.00	1,000 ks	3 289.000	.....
2	0152	402 153 00000 LED Monitor 24" BenQ GL 2460	2 716.29	1,000 ka	2 716.290	.....
2	0152	402 154 00000 Laserová tiskárna SAMSUNG SL-M	4 131.41	1,000 ka	4 131.410	.....
2	0152	402 178 00000 Tiskárna HP Color LaserJet Pro	4 821.50	1,000 ka	4 821.500	.....
2	0152	402 184 00000 Tiskárna Brother MFC Laserová	3 238.00	1,000 ks	3 238.000	.....
2	0152	402 193 00000 Křeslo kancel. tiskárna HP3544wrep	1 253.19	1,000 ks	1 253.190	.....
2	0152	402 211 00000 Monitor LCD 27" M27fw	3 551.24	1,000 ks	3 551.240	.....
2	0152	402 221 00000 Záložní zdroj APC Back-UPS BE-	2 731.03	1,000 ks	2 731.030	.....
2	0152	403 036 00000 Mikrovlnná trouba	1 396.69	1,000 ka	1 396.690	.....
2	0152	403 039 00000 rychlovarná konvice	577.69	1,000 ka	577.690	.....
2	0152	615 784 00000 Kancelářské křeslo W - 1007	1 107.38	1,000 ks	1 107.380	.....

SMC

19.01.2024

Inventurní soupis materiálu

Sklad:	Misto:	Materiál:	Podř.cena:	Zásoba:	Mj:	Celkem:	Zjištěný stav:
2	0200	402 157 00000 Tiskarna HP	2 353,00	1,000	ks	2 353,000	.....
2	0200	403 013 00000 El.topená D03 TK 2000 T	660,33	2,000	ks	1 320,660	.....
2	0200	403 034 00000 Mikrovlnná trouba	1 790,00	1,000	ks	1 790,000	.....
3	0200	615 704 00000 Pancelářské kleslo W - 1007	1 107,36	1,000	ks	1 107,360	.....
2	0200	615 817 00000 Válečka	2 223,14	1,000	ks	2 223,140	.....
2	0203	815 796 00000 Odkladací pult	2 000,00	1,000	ks	2 000,000	.....
2	0204	398 981 00000 Pinzeta Adson CHIR,1x2 zuby	311,80	11,000	ks	3 429,800	.....
2	0204	398 982 00000 Nalievka 0,25 l	246,30	2,000	ks	492,600	.....
2	0204	398 983 00000 Paňgle nosní Cottle	1 912,95	1,000	ks	1 912,950	.....
2	0204	398 984 00000 Eláto nosní Cottle 180x12 mm	1 264,40	1,000	ks	1 264,400	.....
2	0204	398 985 00000 Eláto nosní Cinelli 180x12 mm	1 869,35	1,000	ks	1 869,350	.....
2	0204	398 986 00000 Kleště na nosní přepážku Asch.	2 327,20	1,000	ks	2 327,200	.....
2	0204	398 987 00000 Nůžek Auflicht 190 mm	2 975,70	1,000	ks	2 975,700	.....
2	0204	398 988 00000 Nosní eláto Silver zah.vp.19	2 441,60	1,000	ks	2 441,600	.....
2	0204	398 989 00000 Nosní eláto Silver zah.vl.18cm	2 441,60	1,000	ks	2 441,600	.....
2	0204	398 991 00000 Škrabka nosní Precermed	614,80	1,000	ks	614,800	.....
2	0204	398 992 00000 Eláto nosní Fowor 170x6 mm	1 667,70	1,000	ks	1 667,700	.....
2	0204	398 993 00000 Kleště šarací na nosní přepáž.	3 597,00	1,000	ks	3 597,000	.....
2	0204	398 994 00000 Lžice laryngoskopu č.2 vláčk.ep	1 733,10	2,000	ks	3 466,200	.....
2	0204	398 995 00000 Lžice laryngoskopu č.2-s.McInt	1 264,40	2,000	ks	2 528,800	.....
2	0204	398 996 00000 Lžice laryngoskopu č.4-vláčk.ep	1 733,10	2,000	ks	3 466,200	.....
2	0204	398 997 00000 Lžice laryngoskopu č.3-vláčk.ep	1 733,10	1,000	ks	1 733,100	.....
2	0204	398 998 00000 Bikojet laryngoskopu pr.28 mm	796,70	2,000	ks	1 593,400	.....
2	0204	398 999 00000 Lžice laryngoskopu č.3-st.McIn	1 264,40	2,000	ks	2 528,800	.....
2	0204	399 000 00000 Lžice laryngoskopu č.6-st.McIn	1 264,40	2,000	ks	2 528,800	.....
2	0204	399 001 00000 Lžice laryngoskopu č.0-vláčk.ep	1 733,10	1,000	ks	1 733,100	.....
2	0204	399 002 00000 Čl. Bakey jehlelec TVRČSO 18 cm	1 267,70	3,000	ks	3 803,100	.....
2	0204	399 003 00000 Čl. Bakey jehlelec TVRČSO 20 cm	1 316,00	5,000	ks	6 580,000	.....
2	0204	399 004 00000 Baby-Crile-Wood jehlelec TVR 15	1 207,00	2,000	ks	2 414,000	.....
2	0204	399 005 00000 Naska:1,0 l 17,5x7 cm	534,10	4,000	ks	2 136,400	.....
2	0204	399 006 00000 Pinzeta Aust-velmi jemná mat14	199,50	1,000	ks	199,500	.....
2	0204	399 007 00000 GRASSE pinzeta oční 1x2,7,10,5	677,90	1,000	ks	677,900	.....
2	0204	399 008 00000 GRASSE pinzeta fixační 1 1,0cm	910,15	1,000	ks	910,150	.....
2	0204	399 009 00000 Hůlka na křídlo nosní,oboustr.	504,67	1,000	ks	504,670	.....
2	0204	399 010 00000 Kleště nosní sklojevy 7 mm.18,3	2 628,00	1,000	ks	2 628,000	.....
2	0204	399 011 00000 Heymann nůžky nosní Lorenz 19	1 300,37	1,000	ks	1 300,370	.....
2	0204	399 012 00000 Nůžky chirurgické rovné tup.15	353,15	1,000	ks	353,150	.....
2	0204	399 013 00000 Nůžky oční rovné hrotové 11,5	394,58	1,000	ks	394,580	.....
2	0204	399 014 00000 Nůžky oční zahnuté hrot. 11,5	454,53	1,000	ks	454,530	.....
2	0204	399 015 00000 Hůlka na křídlo nosní,oboustr.10,5	504,65	1,000	ks	504,650	.....
2	0204	399 016 00000 Nůžky preparační zahnuté,sc,1m	1 745,10	1,000	ks	1 745,100	.....
2	0204	399 020 00000 06.21.62 pinzeta tkáňová ADSON	2 295,75	3,000	ks	6 887,250	.....
2	0204	399 021 00000 04.33.64 nůžky zahnuté	2 405,25	3,000	ks	7 215,750	.....
2	0204	399 022 00000 04.??.13 rozvětráč WEITLANIP	3 362,25	2,000	ks	6 724,500	.....
2	0204	399 023 00000 10.29.85 jehlelec Semmling	2 745,75	3,000	ks	8 237,250	.....
2	0204	399 024 00000 06.21.65 pinzeta tkáňová	1 767,60	3,000	ks	5 302,800	.....
2	0204	399 026 00000 15.43.12 svorka NICPC-HALSEN	977,25	6,000	ks	5 863,500	.....
2	0204	399 027 00000 06.42.15 pinzeta Waugh	436,00	3,000	ks	1 308,000	.....
2	0204	399 028 00000 02.22.61 nůžky rovné	2 364,75	3,000	ks	7 094,250	.....

## Inventurní soupis materiálu

Sklad:	Místo:	Materiál:	Pořiz.cena:	Zásoba: Mj:	Celkem:	Zjištěný stav:
2	0204	399 029 00000 10.12.62 jehlelec WRIGHT	2 194.50	2.000 ks	4 389.000	.....
2	0204	399 030 00000 202.50.12 nůžky STEVENS	1 414.50	2.000 ks	2 829.000	.....
2	0204	399 031 00000 20.52.02 háček FREER	1 103.25	6.000 ks	6 619.500	.....
2	0204	399 032 00000 67.51.14 nůžky nosní	1 254.75	4.000 ks	5 019.000	.....
2	0204	399 033 00000 01.27.03 držák skalpelu	180.75	5.000 ks	903.750	.....
2	0204	399 034 00000 09.86.46 rukojeť k lip.kanyle	1 515.00	2.000 ks	3 030.000	.....
2	0204	399 036 00000 09.87.88 kanyla liposukční	2 422.50	1.000 ks	2 422.500	.....
2	0204	399 037 00000 09.87.74 kanyla liposukční	2 422.50	2.000 ks	4 845.000	.....
2	0204	399 038 00000 09.87.72 kanyla liposukční	2 422.50	2.000 ks	4 845.000	.....
2	0204	399 039 00000 09.87.75 kanyla liposukční	2 422.50	1.000 ks	2 422.500	.....
2	0204	399 040 00000 09.87.76 kanyla liposukční	2 422.50	2.000 ks	4 845.000	.....
2	0204	399 041 00000 29.83.62 kyreta Willinger	705.75	1.000 ks	705.750	.....
2	0204	399 046 00000 Desmarres háček jemný:10x130	325.55	6.000 ks	1 953.300	.....
2	0204	399 047 00000 Desmarres držátko 12x130	325.55	4.000 ks	1 302.200	.....
2	0204	399 050 00000 Mosq.-hal.svorcka na cévy zah12	492.15	20.000 ks	9 843.000	.....
2	0204	399 051 00000 Mosq.-hal.svorcka 1x2 z.zah.jem	510.00	5.000 ks	2 550.000	.....
2	0204	399 052 00000 politizer jehla par.zní:16.5cm	662.15	5.000 ks	3 310.750	.....
2	0204	399 053 00000 Kontejner mini 300x140x70,rodr	2 258.10	5.000 ks	11 290.500	.....
2	0204	399 059 00000 Miska 0.14 l: 8.0x4.0 cm	171.12	3.000 ks	513.360	.....
2	0204	399 092 00000 26.10.21 Filník 18 cm, fig 11C	778.00	1.000 ks	778.000	.....
2	0204	399 093 00000 04.33.18 Nůžky prep.zahnuté	577.00	8.000 ks	4 616.000	.....
2	0204	399 095 00000 208000 Chirurgická rukojeť	134.00	1.000 ks	134.000	.....
2	0204	399 115 00000 Svorcka na cévy zah.12cm M-Mosq	403.00	1.000 ks	403.000	.....
2	0204	399 125 00000 miska kulatá nerez 0.16l	171.43	4.000 ks	685.720	.....
2	0204	399 126 00000 miska kulatá nerez 1.0 l	454.78	8.000 ks	3 638.280	.....
2	0204	399 129 00000 koš do kontejneru nerez	1 713.60	3.000 ks	5 140.800	.....
2	0204	399 130 00000 koš do kontejneru nerez	2 685.20	1.000 ks	2 685.200	.....
2	0204	399 137 00000 Rukojeť laryngoskopu vlákn.cpt.	799.00	1.000 ks	799.000	.....
2	0204	399 139 00000 Jehlelc MAYC-Hegar 15cm HM	2 208.00	1.000 ks	2 208.000	.....
2	0204	399 140 00000 Nůžky REZNOLDS zahnuté 14cm	1 732.00	1.000 ks	1 732.000	.....
2	0205	402 124 00000 věž PHILIPS	1 800.00	1.000 ks	1 800.000	.....
2	0205	402 150 00000 Tiskárna HP Laser Jet M 1132	2 792.25	1.000 ks	2 792.250	.....
2	0205	615 784 00000 Kancelářské křeslo W - 1007	1 107.38	1.000 ks	1 107.380	.....
2	0206	399 054 00000 Metzenbaum nůžky 12.5 Zahn.SC	1 077.87	1.000 ks	1 077.870	.....
2	0206	399 055 00000 Metzenbaum nůžky 15cm Zahn.SC	1 153.20	4.000 ks	4 612.800	.....
2	0206	399 056 00000 Kanyla s olivkou rovná 1.5x80L	903.03	3.000 ks	2 709.090	.....
2	0206	399 057 00000 Kanyla s olivkou rov. 1.5x100L	923.49	1.000 ks	923.490	.....
2	0206	399 058 00000 stille nůžky micro SC rov.10cm	890.94	2.000 ks	1 781.880	.....
2	0213	399 018 00000 klin polohovací 60x50x15	467.00	1.000 ks	467.000	.....
2	0213	557 539 00000 Stolek zásobní SNV-640	3 950.00	1.000 ks	3 950.000	.....
2	0213	615 823 00000 Pracovní židle FLASH-BZJ 017	2 362.81	1.000 ks	2 362.810	.....
2	0223	543 711 00000 vozík instrumentační	3 900.00	1.000 ks	3 900.000	.....
2	0223	557 537 00000 Schůdek dvouступňový	1 938.00	1.000 ks	1 938.000	.....
2	0233	557 538 00000 Stolek SNVL-640 nástrojový	3 950.00	1.000 ks	3 950.000	.....
2	0243	557 538 00000 Stolek SNVL-640 nástrojový	3 950.00	1.000 ks	3 950.000	.....
2	0243	615 790 00000 Skříňka zásuvková	2 900.00	1.000 ks	2 900.000	.....
2	0243	615 791 00000 Skříňka dvoudveřevá	4 500.00	1.000 ks	4 500.000	.....
2	0243	615 792 00000 Skříňka výsuvná	2 900.00	1.000 ks	2 900.000	.....
2	0243	615 793 00000 Manipulační stůl se skříňkami	4 800.00	1.000 ks	4 800.000	.....

## Inventurní soupis materiálu

Sklad:	Místo:	Materiál:	Poliz.cena:	Množství:	MJ:	Celkem:	Zjištěný stav:
2	0243	615 794 00000	Skříň lékařská	3 400,00	1,000 ks	3 400,000	.....
2	0243	615 812 00000	skříň vysoká dvoudílná	4 000,00	5,000 ks	20 000,000	.....
2	0243	615 813 00000	nastaven na dvoudílnou skříň	1 434,00	5,000 ks	7 170,000	.....
2	0243	615 814 00000	skříň vysoká jednodílná	3 000,00	2,000 ks	6 000,000	.....
2	0243	615 815 00000	nastaven na jednodílnou skříň	1 000,00	2,000 ks	2 000,000	.....
2	0243	615 823 00000	Pracovní židle FLASH-BZJ 017	2 362,81	1,000 ks	2 362,810	.....
2	0253	399 017 00000	Válec rehabilitační	272,00	1,000 ks	272,000	.....
2	0301	402 139 00000	Kmábr BERQ	2 189,90	1,000 ks	2 189,000	.....
2	0301	403 016 00000	Varný boiler HB-20L	2 992,00	1,000 ks	2 992,000	.....
2	0301	542 716 00000	EQS-mikrovlnná trouba	1 082,50	1,000 ks	1 082,500	.....
2	0301	615 800 00000	Lavice Českárenská 3sed.plast.	3 482,30	2,000 ks	6 964,600	.....
2	0301	615 801 00000	Lavice Českárenská 3sed.plast.	4 743,30	3,000 ks	14 229,900	.....
2	0335	402 118 00000	Tiskárna HP LaserJet T 1102	1 499,17	1,000 ks	1 499,170	.....
2	0335	402 195 00000	WiFi router XIRCOM M4 GIGANT	676,04	1,000 ks	676,040	.....
2	0336	402 195 00000	WiFi router XIRCOM M4 GIGANT	676,04	1,000 ks	676,040	.....
2	0336	402 220 00000	Skartovačka hana	1 336,36	1,000 ks	1 336,360	.....
2	0336	403 199 00000	Televize HISENSE 32"	4 528,10	1,000 ks	4 528,100	.....
2	0336	542 720 00000	Mikrovlnná trouba	1 590,00	1,000 ks	1 590,000	.....
2	0340	399 116 00000	Žimniza na cvičení	1 899,26	1,000 ks	1 899,260	.....
2	0340	615 825 00000	Stolek	1 200,00	1,000 ks	1 200,000	.....
2	0341	402 106 00000	mobilní telefon HONOR	3 990,91	1,000 ks	3 990,910	.....
2	0342	615 764 00000	Kancelářská křeslo W - 1007	1 107,38	1,000 ks	1 107,380	.....
2	0342	615 846 00000	židle SWAPT	1 846,00	3,000 ks	5 838,000	.....
2	0343	403 037 00000	kanovna varná	570,25	1,000 ks	570,250	.....
2	0343	403 044 00000	Termos varný 20l nerez	1 848,76	1,000 ks	1 848,760	.....
2	0343	403 195 00000	Rychlovarná konvice SMOXER	519,00	1,000 ks	519,000	.....
2	0343	403 201 00000	Sporák MERA E110W	4 436,21	1,000 ks	4 436,210	.....
2	0343	542 718 00000	Tiskárna HP ColorJet CM150 W	2 901,63	1,000 ks	2 901,630	.....
2	0348	399 185 00000	Cykometr pulsní přetový	990,00	1,000 ks	990,000	.....
2	0348	399 189 00000	Křeslo KARELIO	3 719,00	2,000 ks	7 438,000	.....
2	0348	399 204 00000	Stolek k 102ku pojízdný	2 099,17	2,000 ks	4 198,350	.....
2	0348	402 180 00000	Laserová tiskárna HP LaserJet	1 238,84	1,000 ks	1 238,840	.....
2	0348	403 193 00000	Vysílačka MOTOROLA	2 733,88	1,000 ks	2 733,880	.....
2	0348	543 823 00000	Křeslo kardio pojízdná	4 500,00	1,000 ks	4 500,000	.....
2	0348	543 824 00000	Vozík mechan.pacient.	1 818,00	1,000 ks	1 818,000	.....
2	0348	543 825 00000	Vozík mechan.pacient.	2 727,50	1,000 ks	2 727,500	.....
2	0348	543 826 00000	vozik mechan.pacient.	2 000,00	1,000 ks	2 000,000	.....
2	0348	543 829 00000	Koč s pedálem	2 900,00	6,000 ks	17 400,000	.....
2	0348	543 830 00000	Koč s pedálem	2 750,00	5,000 ks	13 750,000	.....
2	0370	402 208 00000	Tiskárna HP LaserJet M110we	2 263,64	1,000 ks	2 263,640	.....
2	0370	615 824 00000	Stolek bílý	600,00	1,000 ks	600,000	.....
2	0372	402 202 00000	Laserová tiskárna HP LaserJet140	4 080,17	1,000 ks	4 080,170	.....
2	0372	402 203 00000	Tiskárna Las. CANON MF 3010	3 767,42	1,000 ks	3 767,420	.....
2	0372	403 042 00000	Mikrovlnná trouba Samsung	1 390,00	1,000 ks	1 390,000	.....
2	0372	543 827 00000	židle kancelářská	1 498,37	1,000 ks	1 498,370	.....
2	0400	402 146 00000	Set WIFI Access TF-L10W	2 166,80	1,000 ks	2 166,800	.....
2	0400	403 035 00000	Skartovač GENIE	1 288,17	1,000 ks	1 288,170	.....
2	0401	399 019 00000	Stojan infuzní pojízdný	1 490,00	1,000 ks	1 490,000	.....
2	0404	402 135 00000	Mini PC Intel D525	4 676,00	1,000 ks	4 676,000	.....

SMC

19.01.2024

## Inventurní soupis materiálu

Sklad:	Místo:	Materiál:	Poliz.cena:	Zásoba: Mj:	Celkem:	Zjištěný stav:
2	0406	402 135 00000 Mini PC Intel i525	4 676,00	1,000 ks	4 676,000	.....
2	0408	399 118 00000 Toplamár Visiorad LX 361	1 899,00	1,000 ks	1 899,000	.....
2	0406	399 119 00000 Tonometr	1 799,17	1,000 ks	1 799,270	.....
2	0406	543 710 00000 Převazový ručičočálcový vozík	2 500,00	1,000 ks	2 500,000	.....
2	0408	615 774 00000 Stánie ANNE hnědá kož.	1 082,50	1,000 ks	1 082,500	.....
2	0409	402 018 00000 Sýčka ZRUS81 2020 bílá	4 786,00	1,000 ks	4 786,000	.....
2	0410	557 543 00000 Dekovací pyžama+2 páry rukavic	1 420,48	1,000 ks	1 420,480	.....
2	0410	557 543 00000 Žíněnka Vlasic 150x100x5	1 695,05	2,000 ks	3 390,100	.....
2	0410	557 545 00000 Sedací pytel 140x100	1 397,00	1,000 ks	1 397,000	.....
2	0410	615 774 00000 Křeslo ANNE hnědá kož.	1 082,50	1,000 ks	1 082,500	.....
2	0410	615 774 00000 Křeslo ANNE hnědá kož.	1 082,50	1,000 ks	1 082,500	.....
2	0410	615 780 00000 Válcová	2 391,67	2,000 ks	4 783,340	.....
2	0598	543 824 00000 Pegál policový	1 155,29	3,000 ks	3 465,870	.....
		Celkem .....			609 426,720	

Příloha č. 3 Inventurní soupis materiálu

SMC

19.01.2024

## Inventurní soupis materiálu

Sklad:	Místo:	Materiál:	Poliz.cena:	Zásoba: Mj:	Celkem:	Zjištěný stav:
2	0009	000 000 58099 Videoendoskopie, systém Pentax	1833 000,00	1,000 ks	1833 000,000	.....
2	0009	000 000 58100 Atom.chemodezinfektor Steelco	501 000,00	1,000 ks	501 000,000	.....
2	0051	000 000 58085 Laryngoskop(+svět.zdroj+osah):	57 850,00	1,000 ks	57 850,000	.....
2	0059	000 000 58094 Uroflowmetr DanFlow + přísůš.	48 800,00	1,000 ks	48 800,000	.....
2	0213	000 000 58086 Stůl operační HVRAŠE 3000	317 550,00	1,000 ks	317 550,000	.....
2	0223	000 000 58080 Elektrokoagulator SMT Em M 250	80 000,00	1,000 ks	80 000,000	.....
2	0223	000 000 58081 Monitorovací zařízení	104 379,50	1,000 ks	104 379,500	.....
2	0223	000 000 58082 Monitorovací zařízení	104 379,50	1,000 ks	104 379,500	.....
2	0223	000 000 58089 Operační stůl SCHMITZ	65 000,00	1,000 ks	65 000,000	.....
2	0243	000 000 58083 Monitorovací zařízení	99 786,00	1,000 ks	99 786,000	.....
2	0253	000 000 58061 Victoria Lipos-odsávací jedn.	48 487,50	1,000 ks	48 487,500	.....
2	0301	000 000 58057 INFILTRAČNÍ PUMPA IP-600,set	54 160,00	1,000 ks	54 160,000	.....
2	0370	000 000 58062 Lůžko Eleganza SMART	68 000,00	1,000 ks	68 000,000	.....
2	0370	000 000 58063 Lůžko Eleganza SMART	68 000,00	1,000 ks	68 000,000	.....
2	0370	000 000 58064 Lůžko Eleganza SMART	68 000,00	1,000 ks	68 000,000	.....
2	0400	000 000 58084 Monitorovací zařízení	61 152,00	1,000 ks	61 152,000	.....
2	0400	001 000 58087 Systém pacient-sastra	117 400,00	1,000 ks	117 400,000	.....
		Celkem .....			3 696 944,500	

Dle sdělení objednatele je rok pořízení položky „Atom.chemodezinfektor Steelco“ je rok 2014. Zařízení „videoendoskopie, systém Pentax“ je nefunkční.

Seznam zásob

Tabulka -Stav skladových zásob SMC\_ ceny po inventuře:

Poř.č.	Popis	Zkratka	Stav zásoby	cena pořízení	cena/jednotka
1	Bacillol 30 Tissues 80ks	Bacillol 30 Tissues	6	343	Kč/ks
2	Bacoclear 2L WARD, ADV	Bacoclear 2L WARD.	270	33	Kč/ks
3	Bezohlový vstup modrý NO PVC Gama	Bezohlový vstup mod	100	21	Kč/ks
4	Bezpečnostní lanceta standardní zelená	Bezpečnostní lanceta	2	510	Kč/bal. bal=100 ks
5	Bezpečnostní uzávěr 22F	Bezpečnostní uzávěr	100	13	Kč/ks
6	Brýle kyslíkové Typ 750 pro dospělé	Brýle kyslíkové Typ	50	13	Kč/ks
7	Cévkva rekární s CO,CH 16 NO DOP	Cévkva rekární s CO,	6	25	Kč/ks
8	Čepice	Čepice	50	9	Kč/ks
9	čepice-myti bez vody	čepice-myti bez vody	20	43	Kč/ks
10	Dermafol 10 x 12cm sterilní	Dermafol 10 x 12cm	300	7,1	Kč/ks
11	Desam Efekt 5 kg	Desam Efekt 5 kg	1	1900	Kč/ks
12	Desam Extra 5 l	Desam Extra 5 l	6	1460	Kč/ks
13	Desam OX 5 l	Desam OX 5 l	2	967	Kč/ks
14	Desam Prim 5l	Desam Prim 5l	9	230	Kč/ks
15	Desam spray 5 l	Desam spray 5 l	2	977	Kč/ks
16	Desam spray 500 ml	Desam spray 500 ml	3	146	Kč/ks
17	Desmanol Pure 5 l	Desmanol Pure 5 l	3	865	Kč/ks
18	Disceen Extra 5 l	Disceen Extra 5 l	2	1019	Kč/ks
19	EKG elektroda typ-1405, PE pěna, kruhová,průměr 45	EKG elektroda typ-14	1500	1,6	Kč/ks
20	Filtr bakteriální, vir.se zvlhč. HME	filtr bakteriální	800	29,5	Kč/ks
21	GAMAPLUS 1,8x1800LL	GAMAPLUS 1,8x1800LL	140	11	Kč/ks
22	GAMAPLUS 1,8x450LL	GAMAPLUS 1,8x450LL	200	8	Kč/ks
23	Gáza hydrofilní, přilepy 43x48cm, 500ks	Gáza hydrofilní, př	8	500	Kč/ks
24	gel pro sonografi, tuba 500ml	Sono gel	4	55	Kč/ks
25	Hadice vřapová v roli 30m ke zvlhčovači	Hadice vřapová v roli 30m	21		
26	Hydroxid sodný-louh	Louh sodný	1	55	Kč/ks
27	Chloramix DT-tablety 1kg	Chloramix DT-tablety	7	763	Kč/ks
28	Inadine 9,5x9,5cm	Inadine 9,5x9,5cm	13	38	Kč/ks (nedohledáno)
29	Infúzní souprava IS 127 P 150	Infúzní souprava IS	400	14	Kč/ks
30	Infúzní souprava IS-103	Infúzní souprava IS-	400	11	Kč/ks
31	Jar 1 l	Jar 1 l	1	90	Kč/l
32	Jar na nádobi 5l Profesional	Jar na nádobi 5l Pro	4	335	Kč/ks
33	Jehla injekční 21Gx 1,5;0,80 x 38mm, zelená	Jehla injekční 21Gx 1	9	0,56	Kč/ks, 100 Ks=Gal
34	Jehla injekční 25G 0,5x25mm (oranžová)	Jehla injekční 25G-0	17	0,5	Kč/ks, 100 Ks=Gal
35	Jehla injekční, 18Gx 1,5;1,20x38mm, růžová	Jehla injekční, 18Gx	27	0,6	Kč/ks, 100 Ks=Gal
36	Jehla injekční, 22Gx1,5; 0,70x38mm, černá	Jehla injekční, 22Gx	6	0,58	Kč/ks, 100 Ks=Gal
37	Kalhotky plenkové samolepící	Kalhotky plenkové sa	13	139	Kč/bal
38	Kanyla i.v. s křídly, G22, modrá, bezp.Polysafety	Kanyla i.v. s křídly	200	43	Kč/ks
39	Kanyla intrav.Introcen-W Safety 20G/1 1x32mm růžov	Kanyla intrav.Introc	150	43	Kč/ks
40	Kanyla intravenózní, bez křidel,G24, žlutá	Kanyla intravenózní,	50	32	Kč/ks
41	Kanyla intravenózní, s křídly, G14, oranžová,Neo D	Kanyla intravenózní,	150	43	Kč/ks
42	Kanyla intravenózní,s křídly, G18,zelena,NeoDefa	Kanyla intravenózní,	150	43	Kč/ks
43	Kateř Nelaton CH16	Kateř Nelaton CH16	90	7	Kč/ks
44	Kateř Nelaton CH18	Kateř Nelaton CH18	100	7	Kč/ks
45	Kateř Nelaton CH20	Kateř Nelaton CH20	90	7	Kč/ks
46	Kateř Nelaton CH22	Kateř Nelaton CH22	110	6	Kč/ks
47	Kateř Nelaton CH24	Kateř Nelaton CH24	40	6	Kč/ks
48	Kateř Tiemann CH14	Kateř Tiemann CH14	40	21	Kč/ks
49	Kateř Tiemann CH18	Kateř Tiemann CH18	30	21	Kč/ks
50	Kateř urol.Tiemann 16 CH	Kateř urol.Tiemann	60	42	Kč/ks
51	Kateř urol.Tiemann 20 CH	Kateř urol.Tiemann	30	42	Kč/ks
52	Kateř urol.Tiemann 22 CH	Kateř urol.Tiemann	30	42	Kč/ks
53	Kateř urol.Tiemann 24 CH	Kateř urol.Tiemann	0	42	Kč/ks
54	Kohout trojcestný červený KD-FLEX	Kohout trojcestný če	10	9	Kč/ks
55	Kohout trojcestný modrý, sterilní	Trojcestný kohout mo	400	13	Kč/ks
56	Kompres 10x10 5ks	Kompres 10x10 5ks	1	35	Kč/ks
57	Kompres 7,5x7,5 5ks Panep	Kompres 7,5x7,5 5ks	49	30	Kč/ks
58	Konteiner na jehly a kontaminovaný odpad 50 l, žlu	Konteiner na jehly a	2	362	Kč/ks
59	Konteiner na kontaminovaný odpad 10 l	Konteiner na kontami	8	96	Kč/ks
60	Konteiner na kontaminovaný odpad 2l	Konteiner na kontami	21	35	Kč/ks



61	kontejner na kontaminovaný odpad 60l modrá	kontejner na kontami	6	200	Kč/ks
62	Kyslíková hadička 2,1m, lot	Kyslíková hadička 2,1m, lot	150	14	Kč/ks
63	Lopatka ústní dřevěná	Lopatka ústní dřevěn	11	41	Kč/100 ks
64	Močová drenáž D6, 2l, uzavřený syst,ster.	Močova drenáž D6, 2l	20	60	Kč/ks
65	Moxouz jiaoový 100 g 500x3	Moxouz jiaoový 100 g	5	23	Kč/ks
66	Mýdlo Prosavon scrub plus 5 l	Mýdlo Prosavon scrub plus 5 l	3	1095	Kč/ks
67	Mýdlo tekuté Tork	Mýdlo tekuté Tork	3	149	Kč/ks
68	Náplast Cosmopor E hyp. 10x6 cm	Náplast Cosmopor E h	1	270	Kč/bal
69	náplast Elastopore 15cmx10cm role	náplast Elastopore 15	11	109	Kč/ks/role
70	náplast Filmpore 1,25x9,15	Filmpore 1,25x9,15 B	49	32	Kč/ks
71	náplast Silkpore 1,25x9,15	Silkpore 1,25x9,15 B	24	33	Kč/ks
72	Návleky na obuv Panep CPE	Návleky na obuv Pane	4000	0,7	Kč/ks
73	Nebužázor Cirrus	Nebužázor Cirrus	225	40	Kč/ks
74	Obinadlo fix.6x4 Fixa-Crep	Obinadlo fix.6x4 Fix	200	5	Kč/ks
75	Obinadlo hydrolini 8cm x 5m Panep	Obinadlo 8cm x 5m Pa	65	8	Kč/ks
76	Obuv Sané dámský sandál bílý v.36	Obuv Sané dámský sa	1	450	Kč/ks
77	Obuv Sané dámský sandál bílý v.37	Obuv Sané dámský sa	2	450	Kč/ks
78	Obuv Sané dámský sandál bílý v.38	Obuv Sané dámský sa	1	450	Kč/ks
79	Obuv Sané dámský sandál bílý v.40	Obuv Sané dámský sa	1	450	Kč/ks
80	Obuv Sané pánský sandál bílý v.42	Obuv Sané pánský sa	2	450	Kč/ks
81	Obuv Sané pánský sandál bílý v.43	Obuv Sané 43	1	450	Kč/ks
82	Odsávací hadice s konc.CH30, 2m	Odsávací hadice s konc.CH30	50	22,6	Kč/ks
83	Odsávací katétr, 16CH Dahlhausen	Odsávací katétr, 16C	400	6	Kč/ks
84	Odsávací katétr, cent.a dva boč.otvory Ch14	Odsávací katétr, cen	8100	6	Kč/ks
85	Odsávací katétr, cent.a dva boč.otvory Ch16	Odsávací katétr. cen	4400	6	Kč/ks
86	Odsávací systém uzavřený 72h DAHLHAUSEN	Odsávací systém uzavřený 72h	390	22	Kč/ks
87	Ochranný krém s měsíčkem lékařským 200ml	Ochranný krém s měsí	9	130	Kč/ks
88	Ochranný olej ve sprej 200ml	Ochranný olej ve spe	14	116	Kč/ks
89	ochranný povlak na lůžko CPE, 210x90x20 cm	ochranný povlak na l	200	23	Kč/ks
90	Operační oděv MEDISET,vel.XL	Operační oděv MEDISE	100		
91	páska tracheostomická fixační, dosp. dlouhá	fixační páska trache	23	34	Kč/ks
92	Pěna mycí a ošetřující 500 ml	Pěna mycí a ošetřují	40	110	Kč/ks
93	Podložka absorbční 60x90 1480ml	Podložka absorbční 6	72	97	Kč/bal
94	Podložka vyšetřovací 50x50cm, BulkySoft	Podložka vyšetřovací	9	10	Kč/ks
95	Prací prášek univerzální 10kg	Prací prášek univers	2	300	Kč/ks
96	Profloor Uni 5 l	Profloor Uni 5 l	2	334	Kč/ks
97	Přerušovač sání	Přerušovač sání	200	490	Kč/ks
98	Pytel 10 ml, 30l, černý, 50x60 cm,HDPE	Pytel 10 ml, 30l, če	56	1	Kč/ks
99	Pytel 70x110cm žlutý	Pytel 70x110cm žlutý	60	13	Kč/ks
100	Pytel 80ml, 120l, zelený, 70 x 110 cm, LDPE	Pytel 80ml, 120l, z	12	13	Kč/ks
101	Pytel 80ml,120l,modrý,70x110cm	Pytel 80ml,120l,modr	5	10	Kč/ks
102	Pytel LDPE 70x110cm,černý	Pytel 70x110cm,černý	2	10	Kč/ks
103	Pytle na odpadky 60l	Pytle na odpadky 60l	31	5	Kč/ks
104	Respirátor FFP2	Respirátor FFP2	1900	15	Kč/ks
105	ručníky Z-Z	ručníky Katrin BASIC	10	431	Kč/bal
106	Rukavice oper. GAMMER Latex Powdered,pudr.vel.6	Rukavice oper. GAMME	100	22	Kč/ks
107	Rukavice oper. GAMMEX Latex Powdered pudr. vel. 8	Rukavice oper. GAMME	200	22	Kč/ks
108	Rukavice oper.GAMMEX Latex Powdered,pudr.vel.8,5	Rukavice oper.GAMMEX	50	22	Kč/ks
109	Rukavice oper.GAMMEX Latex Powdered,pudr.vel.9	Rukavice oper.GAMMEX	100	22	Kč/ks
110	Rukavice operační Top Glove, pudrované, vel. 8	Rukavice operační To	100	13	Kč/ks
111	Rukavice operační Top Glove, pudrované, vel.6,5	Rukavice operační To	150	12	Kč/ks
112	Rukavice operační Top Glove, pudrované, vel.7	Rukavice operační To	150	12	Kč/ks
113	Rukavice operační Top Glove, pudrované, vel.7,5	Rukavice operační To	100	12	Kč/ks
114	Rukavice vyš.nitrilové, modré,vel. S	Rukavice vyš. nitrilo	40	95	Kč/bal
115	Rukavice vyš.nitrilové,modré, vel.M	Rukavice vyš. nitril	50	95	Kč/bal
116	Rukavice vyšetřovací nitrilové bez pudru XL	Rukavice vyšetřovací	100	110	Kč/bal
117	Rukavice vyšetřovací, nitril, bílé, vel.L	Rukavice vyšetřovací	140	100	Kč/bal
118	Rukojeť s regulátorem odsávání pro pěči o dutinu ú	Rukojeť s regulátore	30	14	
119	SAVO originál 4 kg	SAVO originál 4 kg	3	269	Kč/ks
120	Sekusept Aktiv 6kg	Secusept Aktiv 6kg	2	4320	Kč/ks

121	Septodem 5 l	Septodem 5 l	3	1198	Kč/ks
122	Septodem spray s rozprašovačem 250ml	Septodem spray s ro	1	168	Kč/ks
123	Skalpel jednoráz. č. 10	Skalpel jednoráz. č.	40	13	Kč/ks
124	Souprava pro hod. diurézu 400/2000ml	Souprava pro hod. diu	30	110	Kč/ks
125	Spojka 22M 22M/15F malé T	Spojka 22M 22M/15F	225	2	Kč/ks
126	Spojka flex s otočným portem pro bronchoskop 15M	Spojka flex s otočný	75	34	Kč/ks
127	Spojka vřapová s paměti 22F	Spojka vřapová s paměti 22F	225	1,5	Kč/ks
128	Sterikompres 10x10cm, sterilní, 8 vrstev (25x2ks)	Sterikompres 10x10cm	200	2,5	Kč/ks
129	Sterikompres 10x20cm, 17n/Rv, 140x5ks	Sterikompres 10x20cm	470	3	Kč/ks
130	Sřikačka injekční LUER červená 5ml	Sřikačka injekční L	4	200	Kč/bal
131	Sřikačka injekční LUER modrá 2ml	Sřikačka injekční m	13	200	Kč/bal
132	Sřikačka injekční LUER oranžová 10ml	Sřikačka injekční L	4	325	Kč/bal
133	Sřikačka injekční LUER zelená 20ml	Sřikačka injekční L	6	235	Kč/bal
134	Sřikačka injekční vyplachovací 100ml	Sřikačka injekční v	100	29	Kč/ks
135	Sřikačka injekční L-L 3dřná 50ml Terumo	Sřikačka injekční L-	25	30	Kč/ks
136	Šampon 500 ml	Šampon 500 ml	3	50	Kč/ks
137	Tampon k ošetrění ústní dutiny KimVent	Tampon k ošetrění ús	1300	4	Kč/ks
138	Tekuté mýdlo Mini Tork Premium	Tekuté mýdlo Mini To	2	230	Kč/ks
139	Thermosept ED-flex endoskopy-dezinfekční 5l	Thermosept ED-flex.e	2	1974	Kč/ks
140	Toaletní papír JUMBO 230mm	Toaletní papír JUMBO	2	320	Kč
141	Vata bunič. děřená 8vr. - TAMPONY 40x50 mm	Vata bunič. děřená 8v	17	55	Kč/ks
142	Vata bunič. 15 x 20 cm 0,5kg	Vata bunič. 15 x 2	28	85	Kč/ks
143	víceúčelová urěrka pro zdravotnictví	víceúčelová urěrka p	7	132	Kč/ks
144	Vřapová spojka přístroje s kolínkem	Vřapová spojka přístroje s kolínkem	120	29	Kč/ks
145	WC karáč jednoduchý 70 mm	WC karáč jednoduchý	5	50	Kč/ks
146	Zásěra ochranná PE	Zásěra ochranná PE	1	3	Kč/ks
147	Zátka combi LL červená NO PVC	Zátka combi LL červe	5	84	Kč/bal
148	Žínka jednorázová umývaci	Žínka jednorázová um	10000	1,5	Kč/kus

## 7. Ocenění

### 7.1 Popis postupu při analýze dat

Zpracovatel ocenění nejprve prostudoval podklady poskytnuté zadavatelem v návaznosti na charakter předmětu ocenění. Dále určil možné způsoby ocenění a s tím související potřebné podklady, které je nutné obstarat nebo doplnit nad rámec souboru dat poskytnutých zadavatelem. Získané a obstarané podklady a data zpracoval, zanalyzoval.

Předmětem ocenění je stanovení ceny položek použitého movitého majetku, vč. zásob. Zpracovatel získal od zadavatele doplněné cenové údaje .

### 7.2 Použitý postup ocenění

Zpracovatel po seznámení se s jednotlivými položkami majetku uvedenými v poskytnutých souborech a na základě zadání ocenění a jeho obsahu zvážil možné způsoby ocenění a poté stanovil potřebné podklady, které je nutné obstarat, nebo doplnit nad rámec uvedených souborů dat v Insolvenčním rejstříku. Jednotlivé položky hmotného movitého majetku jsou identifikovány číslem skladu, názvem, pořizovací cenou, počtem kusů. Pro cenové porovnání položek hmotného majetku zpracovatel provedl průzkum specializovaných internetových, bazarových serverů s cílem získat přehled o intenzitě a cenové úrovni realizace použitého obdobného majetku. Z průzkumu vyplynulo, že přestože se s obdobným majetkem obchoduje, prakticky neexistuje možnost nalézt na volném trhu s použitými medicinskými nástroji a přípravky cenové údaje k jednotlivým transakcím. V případě transakcí se jedná vždy o dvoustranné uzavřené obchody.

Pro další postup ocenění a doplnění potřebných údajů objednatel zhotoviteli poskytl údaje o pořizovací ceně jednotlivých položek hmotného majetku a datu pořízení.

V návaznosti na předané a získané podklady a informace o položkách majetku, které společnost předala zpracovateli znaleckého posudku zpracovatel určil jako vhodný a odůvodněný způsob ocenění specifikovaných použitých hmotných movitých věcí metodu časové hodnoty s koeficientem prodejnosti.

Výchozí cenu majetku, tj. cenu, za kterou by se daný majetek dal dnes pořídit nový, určil znalec z ceny v roce pořízení a použitého indexu z databáze ČSÚ (CZ – CC). Vzhledem k charakteru předmětných movitých věcí, byly použity indexy označované jako „úhrn“. Nový majetek má výchozí technickou hodnotu THV = 100 %. Zpracovatel aplikoval srážky v rozmezí od -12,5 % do 0 % v návaznosti na stupeň amortizace. Pro stanovení základní

amortizace (ZA) vycházel znalec z předpokládaných životností a amortizační stupnice. Průměrná technická životnost obdobného majetku je přibližně 5-15 let v závislosti na druhu a typu majetku. Koeficient prodejnosti ukazuje poměr skutečně dosažené prodejní ceny a časové hodnoty daného majetku, tudíž lze říci, že tento parametr respektuje tržní vztahy a relace. Zpracovatel ve své databázi disponuje informacemi o realizačních cenách, stejně tak o časových cenách obchodovaných movitých věcí, takže je má možnost analyzovat dosažené poměry koeficientu prodejnosti z realizovaných srovnatelných případů. Zpracovateli nebyl udělen výslovný souhlas s uveřejněním dat ohledně srovnatelných transakcí a proto dále uvádí pouze aplikované hodnoty koeficientů prodejnosti. Použité koeficienty prodejnosti se zohledněním parametrů jednotlivých položek spočívajících v kategorii majetku, míře opotřebení, technické hodnotě apod. jsou použity v rozpětí 0,20 až 0,85.

Položky majetku s nepřesnými údaji např. o datu pořízení byly oceněny paušálně ve výši 5 % z pořizovací ceny. U položek majetku, jejichž cena se blíží nule je jejich tržní hodnota upravena alespoň na 10 Kč, na pokrytí nákladů evidence a prodeje. Položka majetku videoendoskopie. Systém Pentax je z důvodu nefunkčnosti ve výši 0.

Samostatnou kategorií majetku jsou zásoby, které vlastník nakoupil pro okamžitou spotřebu. Jedná se o medicínské potřeby (jehly, kanyly, katetry obinadla, aj) a též obuv, oděvy, rukavice, a také úklidové, čistící prostředky. Pro tyto kategorie majetku nelze přímo nalézt pro porovnání realizované kupní smlouvy s obdobným sortimentem (některá balení jsou již otevřená a částečně spotřebovaná) Takovéto smlouvy nejsou nikde oficiálně zveřejňovány. Zpracovatel pro ocenění použil koeficient prodejnosti ve výši 0,30 kupní ceny, dle obdobných případů prodeje, neboť oceňované předměty jsou „spotřebovatelné“. U položek majetku, jejichž cena se blíží nule je jejich tržní hodnota upravena alespoň na 3 Kč/položku ( na pokrytí nákladů evidence a prodeje).

### 7.3 Výsledky analýzy dat

Zpracovatel ocenění provedl analýzu poskytnutých dat k jednotlivým položkám majetku. Na základě získaných poznatků provedl ocenění specifikovaného majetku:

Tabulka 2 Přeceněné hodnoty majetku

Soubor majetku	Počet položek	Pořizovací cena	Přeceněná hodnota
Příloha 1	145	1 689 581,05	169 570,00
Příloha 2	227	667 120,22	65 100,00
Příloha 3	17	3 696 944,50	584 690,00
Stav skladových zásob	148	532 829,72	159 971,00

Celková souhrnná cena všech specifikovaných položek oceňovaného majetku je vyjádřena částkou ve výši: 979 331,00 Kč.

Tabulky ocenění majetku, jednotlivých položek jsou uvedeny v příloze.

## 8. Odůvodnění

### 8.1 Interpretace výsledků ocenění

Vzhledem k charakteru předmětu ocenění a provedené analýze trhu lze konstatovat, že se jedná o speciální medicínské předměty majetku, a o běžné kancelářské vybavení (nábytek, výpočetní technika) a zásoby majetku, které jsou představovány jak medicínskými potřebami, tak i běžnými, např. čistícími prostředky. Tudíž jedná se o majetek, který je dále upotřebitelný.

### 8.2 Kontrola postupu

Kontrola postupu byla provedena interně, dle interních směrnic a postupů společnosti zpracovatele. Zpracovatel vybral zdroje dat, provedl individuální průzkum, data sesbíral nebo vytvořil, data zpracoval, provedl analýzu dat a zformuloval její výsledky, interpretoval výsledky analýzy dat.

Postup zpracování ocenění a prezentace ocenění odpovídá pokynům vyhlášky Ministerstva spravedlnosti č. 503/2020 Sb.

## 9. Závěr

### 9.1 Citace zadané odborné otázky

Toto expertní ocenění (dále také jen „ocenění“) bylo zhotoveno na základě objednávky ze dne 21.11.2024 vystavené společností: 1.správčovská a konkurzní v.o.s. jako insolvenční správce dlužníka SWISS MED CLINIC s.r.o., se sídlem Rybná 682/14, 110 00 Praha 1, IČO: 28377222, jednající prostřednictvím ohlášeného společníka Mgr. Pavla Nováka, insolvenční řízení vedeno u Městského soud v Praze pod sp. zn. MSPH 99 INS 6669/2019.

Podle objednávky zadavatel požaduje stanovení ceny specifikovaných položek použitého movitého majetku, který je specifikovaný předanými přehledy majetku v Přílohách movitého vybavení č.1 až č.3 a v přehledu „Stav skladových zásob SMC\_ceny po inventuře“, a to k datu 1.listopadu 2024.

### 9.2 Odpověď

Na základě zvážení zadaného úkolu, přijatých podkladů a informací a provedených šetření a analýz vydává podepsaný zpracovatel dále uvedený závěr:

Celková cena specifikovaného majetku oceněného pro prodej majetku z majetkové podstaty formou veřejné dražby dobrovolné je vyjádřena částkou ve výši (zaokrouhleno):

**979 331,- Kč**

Slovy: devět set sedmdesát devět tisíc tři sta třicet jedna koruna česká

Uvedená částka neobsahuje daň z přidaného hodnoty (DPH).

V Praze dne 29. listopadu 2024



Ing. Jiří Brejcha  
jednatel společnosti B.S.O. spol. s r.o.

Tabulka ocenění majetku Příloha č.1

Pořadí	Popis položky majetku	Inventurní číslo- doplněné	Rok pořízení	Pořizovací cena (CZK)	Počet (ks)	Cenový index	Reprodu kční náklady RN (CZK)	Technick á hodn. výchozí THV (%)	Přirážky/sráž ky P/S (%)	Technick á hodnota TH (%)	Časová cena ČC vč. TZ (CZK)	Koef. prodejnosti Kp	Tržní hodnota (CZK)
1	39 OP7 43191 28J 71BC artrokleště 2,7 mm	39908743191	2014	5 069,00	1,0	1,1221	5 688	100	-12,50	8,75	500,00	0,200	100
2	399 12 43222 kontejner+příslušenství červen	39912143222	2015	5 185,90	1,0	1,0000	5 186	100	-10,00	12,60	650,00	0,250	160
3	399 121 43223 kontejner+příslušenství červen	39912143223	2015	5 185,90	1,0	1,0000	5 186	100	-10,00	12,60	650,00	0,250	160
4	399 121 43224 kontejner+příslušenství červen	39912143224	2015	5 185,90	1,0	1,0775	5 588	100	-10,00	12,60	700,00	0,250	180
5	399 121 43225 kontejner+příslušenství červen	39912143225	2015	5 185,90	1,0	1,0862	5 633	100	-10,00	12,60	710,00	0,250	180
6	399 122 43226 kontejner+příslušenství šedý	39912243226	2015	5 185,90	1,0	1,0862	5 633	100	-10,00	12,60	710,00	0,250	180
7	399 i22 4322: knteiner+příslušenství šedý	39912243227	2015	5 185,90	1,0	1,0862	5 633	100	-10,00	12,60	710,00	0,250	180
8	403 019 5316S Televize LG 32"	403 019 53169	2012	5 316,06	1,0	1,1089	5 895	100	-12,50	8,75	520,00	0,200	100
9	542 721 43147 Chladnička 2dv.Goddes RCB0123	54272143147	2016	5 375,00	1,0	1,0862	5 838	100	-10,00	15,30	890,00	0,250	220
10	,9 123 43228 kntejner+příslušenství modrý	39912343228	2015	5 407,70	1,0	1,0862	5 874	100	-10,00	12,60	740,00	0,250	190
11	39° 123 43229 kontejner+ příslušenství modry	39912343229	2015	5 407,70	1,0	1,0775	5 827	100	-10,00	12,60	730,00	0,250	180
12	399 124 43230 kontejner+příslušenství žlutý	399 124 43230	2015	5 407,70	1,0	1,0000	5 408	100	-10,00	12,60	680,00	0,250	170
13	399 124 43231 kontejner+příslušenství žlutý	399 124 43231	2015	5 407,70	1,0	1,0000	5 408	100	-10,00	12,60	680,00	0,250	170
14	3Q9 124 43232 kontejner+příslušenství žlutý	399 124 43232	2015	5 407,70	1,0	1,0000	5 408	100	-10,00	12,60	680,00	0,250	170
15	399 124 43233 kontejner+příslušenství žlutý	399 124 43233	2015	5 407,70	1,0	1,1851	6 409	100	-10,00	12,60	810,00	0,250	200
16	399 124 43234 kontejner+příslušenství žlutý	39912443234	2015	5 407,70	1,0	1,0000	5 408	100	-10,00	12,60	680,00	0,250	170
17	399 124 43235 kontejner+příslušenství žlutý	399 124 43235	2015	5 407,70	1,0	1,1604	6 275	100	-10,00	12,60	790,00	0,250	200
18	403 024 43212 Lednice	4030244321	2020	5 417,00	1,0	1,0775	5 837	100	0,00	50,00	2 920,00	0,400	1 170
19	403 026 4321 Myčka INCESIT 15BIO EU	403 026 43213	2019	5 434,30	1,0	1,0775	5 855	100	0,00	40,00	2 340,00	0,350	820
20	402 133 43123 FC sestava mini	40213343123	2015	5 471,00	1,0	1,0000	5 471	100	-12,50	8,75	480,00	0,200	100
21	Televize SENCOR 43"	403 198 43335	2024	5 485,12	1,0	1,1710	6 423	100	0,00	80,00	5 140,00	0,550	2 830
22	615 777 43143 Skříňka zamykací 4 klíče	61577743143	2014	5 500,00	1,0	1,0862	5 974	100	-7,50	24,05	1 440,00	0,300	430
23	403 023 4321\ Televize Tharson	40302343210	2014	5 632,00	1,0	1,0862	6 117	100	-10,00	10,80	660,00	0,250	170
24	615 771 43119 židle kancel.PHIIACEL	615 771 43119	2016	5 650,00	1,0	1,0000	5 650	100	-10,00	15,30	860,00	0,250	220
25	403 02:, 43242 Sporák	403 025 43242	2019	5 836,36	1,0	1,0000	5 836	100	0,00	40,00	2 330,00	0,350	820
26	403 203 43340 Lednice GCDDESS RDC0116GW8F	403 203 43340	2024	5 899,80	1,0	1,1175	6 593	100	0,00	80,00	5 270,00	0,550	2 900
27	399 089 43193 2&1714SL nůžky Punch, doleva	399 089 43193	2014	5 903,00	1,0	1,0000	5 903	100	-12,50	8,75	520,00	0,200	100
28	399 08 43194 28171SR Nůžky PUnch, doprava	39903943194	2014	5 903,00	1,0	1,0775	6 360	100	-12,50	8,75	560,00	0,200	110
29	402 136 -13131 PC sestava lm.el	40213643131	2014	5 905,00	1,0	1,1221	6 626	100	-12,50	8,75	580,00	0,200	120
30	PC sestava Intel	40213643128	2024	5 905,00	1,0	1,1851	6 998	100	0,00	70,00	4 900,00	0,500	2 450
31	Nábytková sestava	615 806 43242	2024	6 000,00	1,0	1,1710	7 026	100	0,00	85,00	5 970,00	0,550	3 280
32	399 091 4319€ 28171GB artrokleště 3,4 lllll UFs	39909143196	2014	6 092,00	1,0	1,0775	6 564	100	-12,50	8,75	570,00	0,200	110
33	3Q9 120 43218 kontejner ochr.vikerripř.žlut	399 120 43218	2015	6 106,30	1,0	1,0862	6 633	100	-10,00	12,60	840,00	0,250	210

34	399 120 43219 kontejner s ochr.vikerr př.žlut	399 120 43219	2015	6 106,30	1,0	1,0775	6 580	100	-10,00	12,60	830,00	0,250	210
35	399 120 43220 kontejner s ochr.vikerr př.žlut	399 120 43220	2015	6 106,30	1,0	1,0775	6 580	100	-10,00	12,60	830,00	0,250	210
36	399 120 43221 kontejner s ochr.vikerr př.žlut	399 120 43221	2015	6 106,30	1,0	1,0000	6 106	100	-10,00	12,60	770,00	0,250	190
37	399 090 43195 2R171 nrtrokleště levy, 3,4 mn	39909043195	2014	6 220,00	1,0	1,0775	6 702	100	-12,50	8,75	590,00	0,200	120
38	61 eo-; 43238 Nábytková sestava	615 807 43238	2015	6 400,00	1,0	1,0775	6 896	100	-5,00	30,40	2 100,00	0,300	630
39	židle kane.ASTRA	61587443336	2024	6 438,02	1,0	1,0775	6 937	100	0,00	80,00	5 550,00	0,550	3 050
40	402 183 43312 FC sestava	402 183 43312	2015	6 456,20	1,0	1,0000	6 456	100	-12,50	8,75	560,00	0,200	110
41	402 162 4324f FC Intel	402 162 43246	2014	6 583,01	1,0	1,0775	7 093	100	-12,50	8,75	620,00	0,200	120
42	402 162 4324, PC Intel	402 162 43247	2014	6 583,01	1,0	1,1484	7 560	100	-12,50	8,75	660,00	0,200	130
43	kancelářská židle	61584543305	2024	6 600,00	1,0	1,1710	7 729	100	0,00	80,00	6 180,00	0,550	3 400
44	Kancelářská židle	61584543306	2024	6 600,00	1,0	1,0892	7 189	100	0,00	80,00	5 750,00	0,550	3 160
45	Kancelářská židle	61584543307	2024	6 600,00	1,0	1,0000	6 600	100	0,00	80,00	5 280,00	0,550	2 900
46	Pračka GRENJE WA 84CS	40319443317	2024	6 651,36	1,0	1,1851	7 883	100	0,00	80,00	6 310,00	0,550	3 470
47	399 117 3208 Lehátko vyšetřovací CUSSIC	399 117 43208	2010	6 693,23	1,0	1,0861	7 270	100	-12,50	8,75	640,00	0,200	130
48	Televize 43" STRCNG	40319743327	2024	6 724,79	1,0	1,0775	7 246	100	0,00	80,00	5 800,00	0,550	3 190
49	403 038 43279 Mrazák ZANUSSI ZFC51400WA	403 038 43279	2017	6 761,98	1,0	1,1175	7 557	100	-10,00	18,00	1 360,00	0,250	340
50	židle kane.ASTRA s područkami	61587543337	2024	6 768,60	1,0	1,1484	7 773	100	0,00	80,00	6 220,00	0,550	3 420
51	615 776 43142 Střílnka zarrykaci 12 klíču	615 776 43142	2015	6 800,00	1,0	1,0861	7 385	100	-5,00	30,40	2 250,00	0,300	680
52	Televize 43" Samsung	40320043338	2024	7 058,85	1,0	1,0775	7 606	100	0,00	80,00	6 080,00	0,550	3 340
53	Myčka BEKO DEN 48520XAD	403 202 43339	2024	7 147,93	1,0	1,0775	7 702	100	0,00	80,00	6 160,00	0,550	3 390
54	403 033 43267 Mrazák	403 033 43267	2016	7 321,08	1,0	1,0892	7 974	100	-10,00	15,30	1 220,00	0,250	310
55	615 785 13202 Skříň dvoudveřová policová	615 785 43202	2014	7 444,00	1,0	1,0000	7 444	100	-7,50	24,05	1 790,00	0,300	540
56	615 785 3203 Skříň dvoudveřová policová	615 785 43203	2014	7 444,00	1,0	1,0000	7 444	100	-7,50	24,05	1 790,00	0,300	540
57	615 785 43204 Střílnka dvoudveřová policová zarr	615 785 43204	2014	7 444,00	1,0	1,1221	8 353	100	-7,50	24,05	2 010,00	0,300	600
58	615 78 43205 Skříň dvoudveřová policová zarr	615 785 43205	2014	7 444,00	1,0	1,0775	8 021	100	-7,50	24,05	1 930,00	0,300	580
59	615 -79 43144 Skříň policová zarr.	615 778 43144	2014	7 500,00	1,0	1,0000	7 500	100	-7,50	24,05	1 800,00	0,300	540
60	615 778 43145 Střílnka policová zarr.	615 778 43145	2014	7 500,00	1,0	1,0862	8 147	100	-7,50	24,05	1 960,00	0,300	590
61	403 012 43118 Fanasonic Viera TV	403 012 43118	2011	7 656,00	1,0	1,0775	8 249	100	-12,50	8,75	720,00	0,200	140
62	399 044 43149 Cxyl,etr puls, i PM-60 oranžový	39904443149	2012	7 676,00	1,0	1,0775	8 271	100	-12,50	8,75	720,00	0,200	140
63	399 08 43192 28171AB atroklešť 3,4 mn	39908843192	2013	7 824,00	1,0	1,1175	8 743	100	-12,50	8,75	770,00	0,200	150
64	398 770 43114 Batoh res.ERGC-arq;ularium	398 770 43114	2013	8 029,50	1,0	1,0775	8 652	100	-12,50	8,75	760,00	0,200	150
65	39 111 43201 Uchopcve klešť SilGrasp	399 111 43201	2014	8 091,00	1,0	1,0000	8 091	100	-12,50	8,75	710,00	0,200	140
66	402 155 43197 FC sestava INTEL Fent.G3220	402 155 43197	2017	8 355,44	1,0	1,0861	9 075	100	-12,50	8,75	790,00	0,200	160
67	402 155 43198 FC sestava INTEL Fent.G3220	402 155 43198	2017	8 355,44	1,0	1,0775	9 003	100	-12,50	8,75	790,00	0,200	160
68	402 155 4319Q PC sestava INTEL Pent.G3220	402 155 43199	2017	8 355,44	1,0	1,1604	9 696	100	-12,50	8,75	850,00	0,200	170
69	403 010 43115 televize LG	403 010 43115	2012	8 379,67	1,0	1,1604	9 724	100	-12,50	8,75	850,00	0,200	170
70	403 010 4311f televize LG	403 010 43116	2012	8 379,67	1,0	1,1604	9 724	100	-12,50	8,75	850,00	0,200	170
71	403 010 43117 televize LG	403 010 43117	2012	8 379,67	1,0	1,1089	9 292	100	-12,50	8,75	810,00	0,200	160
72	40 15] 53166 PC sestava RAY	40215153166	2014	8 456,98	1,0	1,0862	9 186	100	-12,50	8,75	800,00	0,200	160
73	402 13, 4313il Čtečka-scanner 1166 ccc,	402 137 43.13	2009	8 591,32	1,0	1,0862	9 332	100	-12,50	8,75	820,00	0,200	160



114	399 082 53179	postel VITANO s přísl. f. stolek	39908253179	2014	15 000,00	1,0	1,0775	16 163	100	-10,00	10,80	1 750,00	0,250	440
115	J9S 062 53180	postel VITANO s přísl.+ stolek	39908253180	2014	15 000,00	1,0	1,0775	16 163	100	-10,00	10,80	1 750,00	0,250	440
116	399 082 53181	rcstel VITANO s přísl.+ stolek	39908253181	2014	15 000,00	1,0	1,0775	16 163	100	-10,00	10,80	1 750,00	0,250	440
117	399 082 53182	postel VITANO s přísl.+ stolek	39908253182	2014	15 000,00	1,0	1,0775	16 163	100	-10,00	10,80	1 750,00	0,250	440
118	399 082 53183	postel VITANO s přísl.+ stolek	39908253183	2014	15 000,00	1,0	1,0775	16 163	100	-10,00	10,80	1 750,00	0,250	440
119	399 082 53184	postel VITA. 0 s přísl.- stolek	39908253184	2014	15 000,00	1,0	1,0775	16 163	100	-10,00	10,80	1 750,00	0,250	440
120	399 082 53185	Postel VITANO s přísl.- stolek	39908253185	2014	15 000,00	1,0	1,0775	16 163	100	-10,00	10,80	1 750,00	0,250	440
121	Jímka na sadru		3992014333	2024	15 900,00	1,0	1,0862	17 271	100	0,00	70,00	12 090,00	0,500	6 050
122	399 042 43152	..erace antidek.FroCenn 1 Flus	399 042 43152	2018	16 000,00	1,0	1,0775	17 240	100	0,00	53,00	9 140,00	0,400	3 660
123	399 16G 43274	Stimulator MulciSt...m Varic	399 160 43274	2015	16 750,00	1,0	1,1710	19 614	100	-12,50	8,75	1 720,00	0,200	340
124	399 16f 43287	Eiq...tické dělo CCRAZCR	39916643287	2016	17 400,00	1,0	1,1089	19 295	100	-12,50	8,75	1 690,00	0,200	340
125	399 083 -13186	Modul FISHER PAYKEL MR 810	39908343188	2017	18 850,00	1,0	1,0000	18 850	100	-12,50	8,75	1 650,00	0,200	330
126	9 083 43186	Modul FISHEF PAYKEL MR 810 zak	39908343186	2014	18 850,00	1,0	1,0000	18 850	100	-12,50	8,75	1 650,00	0,200	330
127	399 083 43189	rrodul FISHER PAYKEL MF 810 zák	39908343189	2014	18 850,00	1,0	1,0862	20 475	100	-12,50	8,75	1 790,00	0,200	360
128	514 038 43115	Bezačka s držákem	514 038 43115	2011	20 617,66	1,0	1,0862	22 395	100	-12,50	8,75	1 960,00	0,200	390
129	402 141 4315f	PC sestava Intel Cere i3-3220	40214143156	2020	21 480,06	1,0	1,0000	21 480	100	-7,50	27,75	5 960,00	0,300	1 790
130	615 811 43244	Kartotéka kovová	61581143244	2024	21 517,00	1,0	1,1221	24 144	100	0,00	85,00	20 520,00	0,550	11 290
131	402 160 43236	FC sestava Intel	402 160 43236	2014	22 699,00	1,0	1,0862	24 656	100	-12,50	8,75	2 160,00	0,200	430
132	399 062 5311	7 Nebulizátor s ohřevem MR 810	39906253157	2010	24 750,00	1,0	1,0775	26 668	100	-12,50	8,75	2 330,00	0,200	470
133	399 06 5315&	Nebulizátor s ohevnBn MR 810	39906253158	2010	24 750,00	1,0	1,0775	26 668	100	-12,50	8,75	2 330,00	0,200	470
134	399 134 43259	Sprchovací lůžko	39913443259	2019	25 700,00	1,0	1,0775	27 692	100	0,00	40,00	11 080,00	0,350	3 880
135	542 723 43148	Irr.pulsni svaiečka s ř.Gandus	542 723 43148	2011	26 530,94	1,0	1,0862	28 818	100	-12,50	8,75	2 520,00	0,200	500
136	399 187 43312	Matrace CuroCell	39913743312	2024	27 669,56	1,0	1,0775	29 814	100	0,00	80,00	23 850,00	0,550	13 120
137	399 13 43260	TEKNC (urologi optika	399 135 43260	2019	28 600,00	1,0	1,0775	30 817	100	-10,00	18,00	5 550,00	0,250	1 390
138	39 080 53167	Gynekologické křeslo-blé	39908053167	2011	30 000,00	1,0	1,1399	34 197	100	-12,50	8,75	2 990,00	0,200	600
139	399 127 43236	rratrace antidekub.Au2 care 20	39912743236	2014	30 600,00	1,0	1,0775	32 972	100	-7,50	24,05	7 930,00	0,300	2 380
140	39 127 43237	rratrace antidekub.A1r2 care 20	39912743237	2014	30 600,00	1,0	1,0862	33 238	100	-7,50	24,05	7 990,00	0,300	2 400
141	399 127 43261	rratrace antidekub.Air2 care 20	39912743261	2014	30 600,00	1,0	1,0000	30 600	100	-7,50	24,05	7 360,00	0,300	2 210
142	39 12 4327 2	Matrare aktivni Air2-Carer-ep.	39912743272	2014	30 600,00	1,0	1,1221	34 336	100	-7,50	24,05	8 260,00	0,300	2 480
143	39° 127 n273	Matrace aktivni. Au2-Care-rep.	39912743273	2014	30 600,00	1,0	1,0775	32 972	100	-7,50	24,05	7 930,00	0,300	2 380
144	39- 127 43;75	rratrare aktivni Air2-Care-rep.	39912743275	2014	30 600,00	1,0	1,0775	32 972	100	-7,50	24,05	7 930,00	0,300	2 380
145	402 179 43303	Centrála k ll'Onitorimt Mindray-H	402 179 43303	2009	32 270,00	1,0	1,1851	38 243	100	-12,50	8,75	3 350,00	0,200	670



Tabulka ocenění majetku Příloha č. 2

Pořadí	Popis položky majetku	Inventurní číslo doplněné	Pořizovací cena	KS	Pořizovací cena celkem (CZK)	Rok pořízení	Cenový index	Reprodukční náklady RN (CZK)	Technická hodn. výchozí THV (%)	Přirážky/srážky P/S (%)	Technická hodnota TH (%)	Časová cena ČC vč. TZ (CZK)	Koef. prodejnosti Kp	Tržní hodnota (CZK)
1	615 812 00000 skříň vyseká dvoudílná	61 581 200 000	4 000,00	5,00	20 000,00	2014	1,0775	21 550	100	-7,50	24,05	5 180,00	0,300	1550
2	Koš s pedálem	543 829 00000	2 900,00	6,00	17 400,00	2024	1,0000	17 400	100	0,00	70,00	12 180,00	0,500	6090
3	615 801 00000 Lavice éekárenská )sed.plast.	61 583 100 000	4 743,30	3,00	14 229,00	2015	1,0862	15 456	100	-7,50	24,05	3 720,00	0,300	1120
4	Koš s pedálem	543 830 00000	2 750,00	5,00	13 750,00	2024	1,0000	13 750	100	0,00	80,00	11 000,00	0,550	6050
5	399 053 00000 Kontejner mini 300x140x70,rrodr	39 905 300 000	2 258,10	5,00	11 290,50	2012	1,1089	12 520	100	-12,50	8,75	1 100,00	0,200	220
6	399 050 00000 Mosq.-hal.svorka na cévy zahl2	39 905 000 000	492,15	20,00	9 843,00	2012	1,1089	10 915	100	-12,50	8,75	960,00	0,200	190
7	399 021 00000 IO.39.65 jehelec senning	39 902 300 000	2 745,75	3,00	8 237,25	2011	1,1710	9 646	100	-12,50	8,75	840,00	0,200	170
8	61 805 00000 Skříň	61 580 500 000	2 500,00	3,00	7 500,00	2015	1,0862	8 147	100	-5,00	30,40	2 480,00	0,300	740
9	Křeslo KARDIO	399 189 00000	3 719,00	2,00	7 438,00	2024	1,0000	7 438	100	0,00	80,00	5 950,00	0,550	3270
10	399 021 00000 04.33.64 nůžky zahnuté	39 902 100 000	2 405,25	3,00	7 215,75	2011	1,1710	8 450	100	-12,50	8,75	740,00	0,200	150
11	615 813 00000 nástavec na dvoudílnou skříň	61 581 300 000	1 434,00	5,00	7 170,00	2014	1,0775	7 726	100	-7,50	24,05	1 860,00	0,300	560
12	39 02 00000 02.22.61 nůžky rc.vně	39 932 800 000	2 364,75	3,00	7 094,25	2011	1,1710	8 307	100	-12,50	8,75	730,00	0,200	150
13	615 800 00000 Lavice éekarenská 2sed.plats.	61 580 000 000	3 482,30	2,00	6 964,60	2015	1,0862	7 565	100	-7,50	24,05	1 820,00	0,300	550
14	399 022 00000 24.22.13 rczvěraé WEITLANER	39 902 200 000	3 362,25	2,00	6 724,50	2011	1,1710	7 874	100	-12,50	8,75	690,00	0,200	140
15	39 031 00000 20.52.02 háček FREER	39 903 100 000	1 103,25	6,00	6 619,50	2011	1,1710	7 751	100	-12,50	8,75	680,00	0,200	140
16	39 020 00000 06.21.62 pir.zeta tká ova ACSCN	39 902 000 000	2 205,75	3,00	6 617,25	2011	1,1710	7 749	100	-12,50	8,75	680,00	0,200	140
17	399 L'03 00000 CE Bakey jehelec TVRCCKO 20 cm	39 900 300 000	1 316,80	5,00	6 584,00	2008	1,2001	7 901	100	-12,50	8,75	690,00	0,200	140
18	61 814 00000 skříň vyseká jedncdílná	61 581 400 000	3 000,00	2,00	6 000,00	2014	1,0775	6 465	100	-7,50	24,05	1 550,00	0,300	470
19	399 02E 00000 l',4..l. 12 svorka MICRC-HALSED	39 902 600 000	977,25	6,00	5 863,50	2011	1,1710	6 866	100	-12,50	8,75	600,00	0,200	120
20	Židle SMART	615 846 00000	1 946,00	3,00	5 838,00	2024	1,0000	5 838	100	0,00	70,00	4 090,00	0,500	2050
21	399 024 00000 úE.:21.6:- pinzela tkáňová	39 902 400 000	1 767,00	3,00	5 301,00	2011	1,1710	6 207	100	-12,50	8,75	540,00	0,200	110
22	399 129 00000 koš do kontejneru nerez	39 912 900 000	1 713,60	3,00	5 140,80	2015	1,0862	5 584	100	-10,00	12,60	700,00	0,250	180
23	399 032 00000 67.51.14 nůžky nesni	39 903 200 000	1 254,75	4,00	5 019,00	2011	1,1710	5 877	100	-12,50	8,75	510,00	0,200	100
24	399 037 00000 09.87.74 kanyla liposukční	39 903 700 000	2 422,50	2,00	4 845,00	2011	1,1710	5 673	100	-12,50	8,75	500,00	0,200	100
25	399 038 00000 09.87.7 2 kanyla liposukční	39 903 800 000	2 422,50	2,00	4 845,00	2011	1,1710	5 673	100	-12,50	8,75	500,00	0,200	100
26	399 040 00000 09.87.76 kanyla liposukční	39 904 000 000	2 422,50	2,00	4 845,00	2011	1,1710	5 673	100	-12,50	8,75	500,00	0,200	100
27	402 17f 00000 Tiskárna Hr- Cclor LaserJet Pro	40 217 800 000	4 821,50	1,00	4 821,50	2018	1,1399	5 496	100	-12,50	8,75	480,00	0,200	100
28	615 793 00000 ,anipulačn1 stůl se skř íňkami	61 579 300 000	4 800,00	1,00	4 800,00	2014	1,0775	5 172	100	-7,50	24,05	1 240,00	0,300	370
29	403 018 53163 Myčka ZANUSSJ 2020 b1lá	40 301 853 163	4 786,00	1,00	4 786,00	2013	1,0861	5 198	100	-12,50	8,75	450,00	0,200	90
30	402 j3 uoooo Mini PC Intel C525	40 213 500 000	4 676,00	1,00	4 676,00	2011	1,1710	5 476	100	-12,50	8,75	480,00	0,200	100

31	402 135 00000 Mini pr: Intel C52:	40 213 500 000	4 676,00	1,00	4 676,00	2011	1,1710	5 476	100	-12,50	8,75	480,00	0,200	100
32	39 093 00000 04.33.1& Nůžky prep.zahnuté	39 909 300 000	577,00	8,00	4 616,00	2014	1,0775	4 974	100	-12,50	8,75	440,00	0,200	90
33	39? 055 00000 Metzenbaum nůžky 15an Zahn.SC	39 905 500 000	1 153,20	4,00	4 612,80	2012	1,1089	5 115	100	-12,50	8,75	450,00	0,200	90
34	Televize HISENSE 32"	403 199 00000	4 528,10	1,00	4 528,10	2024	1,0000	4 528	100	0,00	80,00	3 620,00	0,550	1990
35	543 82:- oonoo Kresle kardio pojizdne	54 382 300 000	4 500,00	1,00	4 500,00	2021	1,0881	4 896	100	-7,50	27,75	1 360,00	0,300	410
36	615 791 00000 Skříňka dvoudveřová	61 579 100 000	4 500,00	1,00	4 500,00	2014	1,0775	4 849	100	-7,50	24,05	1 170,00	0,300	350
37	Sporák MCRA E110AW	403 201 00000	4 436,21	1,00	4 436,21	2024	1,0000	4 436	100	0,00	80,00	3 550,00	0,550	1950
38	399 029 00000 10 .12.62 jehele WRIGHT	39 902 900 000	2 194,50	2,00	4 389,00	2011	1,1710	5 140	100	-12,50	8,75	450,00	0,200	90
39	402 139 00000 Monitor BENQ	40 213 900 000	2 189,00	2,00	4 378,00	2010	1,1851	5 188	100	-12,50	8,75	450,00	0,200	90
40	403 020 0000(1 lednice ZANUSSI	40 302 000 000	4 288,19	1,00	4 288,19	2014	1,0775	4 621	100	-10,00	10,80	500,00	0,250	130
41	402 132 00000 Mini PC Intel E525	40 213 200 000	4 215,00	1,00	4 215,00	2011	1,1710	4 936	100	-12,50	8,75	430,00	0,200	90
42	402 132 00000 Mini PC Intel E525	40 213 200 000	4 215,00	1,00	4 215,00	2015	1,0862	4 578	100	-12,50	8,75	400,00	0,200	80
43	Stolek k lůžku pojizdný	399 204 00000	2 099,17	2,00	4 198,34	2024	1,0000	4 198	100	0,00	85,00	3 570,00	0,550	1960
44	40;; 154 00U0(' lasercva tiskárna SAMSUNG SI-M	40 215 400 000	4 131,41	1,00	4 131,41	2014	1,0775	4 452	100	-12,50	8,75	390,00	0,200	80
45	Laserová tiskárna HP LaJetM140	402 202 00000	4 080,17	1,00	4 080,17	2024	1,0000	4 080	100	0,00	80,00	3 260,00	0,550	1790
46	Irrobilní telefon HCNCR	402 186 00000	3 990,91	1,00	3 990,91	2024	1,0000	3 991	100	0,00	80,00	3 190,00	0,550	1750
47	557 538 00000 Stolek SHVL-640 nástrojový	55 753 800 000	3 950,00	1,00	3 950,00	2011	1,1710	4 625	100	-10,00	14,40	670,00	0,250	170
48	55"" 538 00000 Stolek S NL-64(' nástrojový	55 753 800 000	3 950,00	1,00	3 950,00	2011	1,1710	4 625	100	-10,00	14,40	670,00	0,250	170
49	557 539 00000 Stolek zásobní SNV-640	55 753 900 000	3 950,00	1,00	3 950,00	2011	1,1710	4 625	100	-10,00	11,70	540,00	0,250	140
50	543 71] 00000 vozík instrurentacni	54 371 100 000	3 900,00	1,00	3 900,00	2014	1,0775	4 202	100	-7,50	24,05	1 010,00	0,300	300
51	39Q 002 0000- CE Bakey jehelec TVROCKO If an	39 900 200 000	1 267,70	3,00	3 803,10	2008	1,2001	4 564	100	-12,50	8,75	400,00	0,200	80
52	Tiskárna las. CANCN MF 3010	402 203 00000	3 767,42	1,00	3 767,42	2024	1,0000	3 767	100	0,00	80,00	3 010,00	0,550	1660
53	399 12f 00000 rrisika kulatá nerez 1.0 1	39 912 600 000	454,78	8,00	3 638,28	2015	1,0862	3 952	100	-10,00	12,60	500,00	0,250	130
54	398 993 00000 Kleště lárrac1 na nasni přefé!Z.	39 899 300 000	3 597,00	1,00	3 597,00	2008	1,2001	4 317	100	-12,50	8,75	380,00	0,200	80
55	tiskárna las.Canon i-SENSYS MF	40 220 400 000	3 577,69	1,00	3 577,69	2024	1,0000	3 578	100	0,00	70,00	2 500,00	0,500	1250
56	Monitor LCD 27" M27fw	40 221 100 000	3 551,24	1,00	3 551,24	2024	1,0000	3 551	100	0,00	80,00	2 840,00	0,550	1560
57	Pegál policový	54 382 800 000	1 165,29	3,00	3 495,87	2024	1,0000	3 496	100	0,00	80,00	2 800,00	0,550	1540
58	398 996 00000 Lžice laryngoskopu č.4-vlák.cp	39 899 600 000	1 733,10	2,00	3 466,20	2008	1,2001	4 160	100	-12,50	8,75	360,00	0,200	70
59	398 9o4 00000 lžice larangoskopu č.2 vlák.op	39 899 400 000	1 733,10	2,00	3 466,00	2008	1,2001	4 160	100	-12,50	8,75	360,00	0,200	70
60	398 981 00000 Pinzeta Adson chir.lx2 zuby	39 898 100 000	311,80	11,00	3 429,80	2008	1,2001	4 116	100	-12,50	8,75	360,00	0,200	70
61	615 794 00000 Skřín lékarenská	61 579 400 000	3 400,00	1,00	3 400,00	2014	1,0775	3 664	100	-7,50	24,05	880,00	0,300	260
62	557 544 00000 Žiněnka Klasic 15úxl00x8	55 754 400 000	1 695,05	2,00	3 390,10	2014	1,0775	3 653	100	-7,50	20,35	740,00	0,300	220
63	monitor Samsung 27" C27F396	40 220 600 000	3 336,19	1,00	3 336,19	2024	1,0000	3 336	100	0,00	80,00	2 670,00	0,550	1470
64	399 052 00000 politzer jehla par.zni:16.5an	39 905 200 000	662,15	5,00	3 310,75	2012	1,1089	3 671	100	-12,50	8,75	320,00	0,200	60

65	615 842 00000 Křesle kancel.červenc-černe	61 584 200 000	3 304,96	1,00	3 304,96	2016	1,1221	3 708	100	-10,00	12,60	470,00	0,250	120
66	402 121 00000 Monitor LED 24" Samsung	40 212 100 000	3 285,00	1,00	3 285,00	2014	1,0775	3 540	100	-12,50	8,75	310,00	0,200	60
67	399 081 00000 Uklidový vozík CUP.GL PLUS vr	39 908 100 000	3 239,00	1,00	3 239,00	2014	1,0775	3 490	100	-10,00	10,80	380,00	0,250	100
68	Tiskárna Brother MFC laserová	40 218 400 000	3 238,00	1,00	3 238,00	2024	1,0000	3 238	100	0,00	70,00	2 270,00	0,500	1140
69	402 158 00000 Skartovačka	40 215 800 000	3 060,56	1,00	3 060,56	2015	1,0862	3 324	100	-10,00	10,80	360,00	0,250	90
70	09.88.46 rukojeť k lip.kanyle	39 903 400 000	1 515,00	2,00	3 030,00	2024	1,0000	3 030	100	0,00	80,00	2 420,00	0,550	1330
71	403 016 00000 Varný bo1ler WB-20L	40 301 600 000	2 992,00	1,00	2 992,00	2013	1,0861	3 250	100	-12,50	8,75	280,00	0,200	60
72	398 987 00000 háček Aufricht 190 !lll	39 898 700 000	2 975,70	1,00	2 975,70	2008	1,2001	3 571	100	-12,50	8,75	310,00	0,200	60
73	542 71R 00000 Chladnička Gorenje RB 1125 W	54 271 800 000	2 901,83	1,00	2 901,83	2010	1,1851	3 439	100	-12,50	8,75	300,00	0,200	60
74	61 790 00000 Skříňka zasuvková	61 579 000 000	2 900,00	1,00	2 900,00	2014	1,0775	3 125	100	-7,50	24,05	750,00	0,300	230
75	615 92 00000 Skříňka výsuvna	61 579 200 000	2 900,00	1,00	2 900,00	2014	1,0775	3 125	100	-7,50	24,05	750,00	0,300	230
76	399 030 00000 202.50.12 nůžr.y STEVENS	39 903 000 000	1 414,50	2,00	2 829,00	2011	1,1710	3 313	100	-12,50	8,75	290,00	0,200	60
77	40? 150 00000 Tiskárna HP Lcser Jet M II32	40 215 000 000	2 792,25	1,00	2 792,25	2014	1,0775	3 009	100	-12,50	8,75	260,00	0,200	50
78	Vysílačka MCTCRCLA	403 193 00000	2 733,88	1,00	2 733,88	2024	1,0000	2 734	100	0,00	85,00	2 320,00	0,550	1280
79	Záložní zdroj APC Back-UPS BE-	40 222 100 000	2 731,03	1,00	2 731,03	2024	1,0000	2 731	100	0,00	85,00	2 320,00	0,550	1280
80	543 825 00000 Vozík mechan.pacient	54 382 500 000	2 727,50	1,00	2 727,50	2011	1,1710	3 194	100	-12,50	8,75	280,00	0,200	60
81	402 15.; 00ú00 LED Mcn1to1 ?4" BeT"O GL 246C	40 215 300 000	2 716,29	1,00	2 716,29	2014	1,0775	2 927	100	-12,50	8,75	260,00	0,200	50
82	39!:: 056 00000 Kanyla s cili vkou rovna l. Sx80L	39 905 600 000	903,03	3,00	2 709,09	2012	1,1089	3 004	100	-12,50	8,75	260,00	0,200	50
83	399 130 00000 koš do kontejneru nerez	39 913 000 000	2 685,20	1,00	2 685,20	2015	1,0862	2 917	100	-10,00	12,60	370,00	0,250	90
84	39 010 00000 Kle tě ncsnl skorepy 7 l'.Jll 18,3	39 901 000 000	2 628,00	1,00	2 628,00	2008	1,2001	3 154	100	-12,50	8,75	280,00	0,200	60
85	399 051 00000 t1;osq.-hal svorka lx2 z.zah.jem	39 905 100 000	510,00	5,00	2 550,00	2012	1,1089	2 828	100	-12,50	8,75	250,00	0,200	50
86	398 99 00000 Lžice laryngoskopu č.2-s.Mcint	39 899 500 000	1 264,40	2,00	2 528,80	2008	1,2001	3 035	100	-12,50	8,75	270,00	0,200	50
87	39f 999 00000 Lžice laryngoskopu č.3.st.Mcin	39 899 900 000	1 264,40	2,00	2 528,80	2008	1,2001	3 035	100	-12,50	8,75	270,00	0,200	50
88	39 000 00000 Lžice aryngoskcpu č.č-st.Mcin	39 900 000 000	1 264,40	2,00	2 528,80	2008	1,2001	3 035	100	-12,50	8,75	270,00	0,200	50
89	615 805 00000 Skříň	61 580 500 000	2 500,00	1,00	2 500,00	2015	1,0862	2 716	100	-5,00	30,40	830,00	0,300	250
90	543 710 00000 Fte vazcvý <viceúčelovýl vozík	54 371 000 000	2 500,00	1,00	2 500,00	2010	1,1851	2 963	100	-12,50	8,75	260,00	0,200	50
91	398 988 00000 Nosní dlato Silver zah.vp,18	39 898 800 000	2 441,60	1,00	2 441,60	2008	1,2001	2 930	100	-12,50	8,75	260,00	0,200	50
92	398 989 00000 Nasní dlato Silver1 zah.vl.18011	39 898 900 000	2 441,60	1,00	2 441,60	2008	1,2001	2 930	100	-12,50	8,75	260,00	0,200	50
93	402 161 00000 Tiskárna HP	40 216 100 000	2 427,35	1,00	2 427,35	2016	1,1221	2 724	100	-12,50	8,75	240,00	0,200	50
94	399 03 00000 09.87.88 kanyla liposukční	39 903 600 000	2 422,50	1,00	2 422,50	2011	1,1710	2 837	100	-12,50	8,75	250,00	0,200	50
95	39 039 00000 09.87.75 kanyla liposukční	39 903 900 000	2 422,50	1,00	2 422,50	2011	1,1710	2 837	100	-12,50	8,75	250,00	0,200	50
96	403 014 00000 LK 7: ochlazovač vzduchu	40 301 400 000	2 420,50	1,00	2 420,50	2013	1,0861	2 629	100	-12,50	8,75	230,00	0,200	50
97	399 004 00000 Eaby-crile-woocjer.elec TVR 15	39 900 400 000	1 207,80	2,00	2 415,60	2008	1,2001	2 899	100	-12,50	8,75	250,00	0,200	50
98	61 180 00000 Valenda	61 578 000 000	2 391,67	1,00	2 391,67	2012	1,1089	2 652	100	-12,50	8,75	230,00	0,200	50

99	615 823 00000 Pracovná židle FLISH-BZJ OJ	61 582 300 000	2 362,81	1,00	2 362,81	2016	1,1221	2 651	100	-10,00	12,60	330,00	0,250	80
100	615 823 00000 Pracovná židle FLASH-BZ 017	61 582 300 000	2 362,81	1,00	2 362,81	1900	0,0000	0	100	-12,50	8,75	0,00	0,200	120
101	402 157 00000 Tiskárna HP	40 215 700 000	2 353,00	1,00	2 353,00	2014	1,0775	2 535	100	-12,50	8,75	220,00	0,200	40
102	615 816 00000 Křeslo J<JHI955 BK	61 581 600 000	2 335,65	1,00	2 335,65	2016	1,1221	2 621	100	-10,00	15,30	400,00	0,250	100
103	615 816 00000 Křeslo KA-N95 BK	61 581 600 000	2 332,65	1,00	2 332,65	2016	1,1221	2 617	100	-10,00	15,30	400,00	0,250	100
104	tiskárna laserová Brother HL	40 220 700 000	2 330,74	1,00	2 330,74	2024	1,0000	2 331	100	0,00	85,00	1 980,00	0,550	1090
105	398 986 00000 kleště na nesni přepažh.7.1 AscL	39 898 600 000	2 327,20	1,00	2 327,20	2008	1,2001	2 793	100	-12,50	8,75	240,00	0,200	50
106	615 826 00000 Židle kancelářská J<A-N955	61 582 600 000	2 316,54	1,00	2 316,54	2011	1,1710	2 713	100	-12,50	8,75	240,00	0,200	50
107	Tiskárna HP LaserJet M100we	402 208 00000	2 263,64	1,00	2 263,64	2024	1,0000	2 264	100	0,00	80,00	1 810,00	0,550	1000
108	615 817 00000 Válenka	61 581 700 000	2 223,14	1,00	2 223,14	2016	1,1221	2 495	100	-10,00	12,60	310,00	0,250	80
109	39S 139 00000 Jehlec MAYC-Hegar 15an HM	39 913 900 000	2 208,00	1,00	2 208,00	2016	1,1221	2 478	100	-12,50	8,75	220,00	0,200	40
110	402 139 00000 Monitor BENQ	40 213 900 000	2 189,00	1,00	2 189,00	2010	1,1851	2 594	100	-12,50	8,75	230,00	0,200	50
111	402 146 00000 Set WIFI Access TF-LINK	40 214 600 000	2 166,80	1,00	2 166,80	2013	1,0861	2 353	100	-12,50	8,75	210,00	0,200	40
112	39 00 00000 rriska:l,C I 17,5x7 on	39 900 500 000	534,10	4,00	2 136,40	2008	1,2001	2 564	100	-12,50	8,75	220,00	0,200	40
113	615 804 00000 Křeslo kancelářské koženkové	61 580 400 000	2 133,06	1,00	2 133,06	2015	1,0862	2 317	100	-10,00	12,60	290,00	0,250	70
114	402 120 00000 GPS Navigace GAFMIN	40 212 000 000	2 082,50	1,00	2 082,50	2010	1,1851	2 468	100	-12,50	8,75	220,00	0,200	40
115	543 82E 00000 vozík mechan.pacient.	54 382 600 000	2 000,00	1,00	2 000,00	2014	1,0775	2 155	100	-10,00	10,80	230,00	0,250	60
116	615 *96 00000 Cdkládaci pult	61 579 600 000	2 000,00	1,00	2 000,00	2014	1,0775	2 155	100	-7,50	24,05	520,00	0,300	160
117	615 815 00000 nastavec na jednodílnou skřín	61 581 500 000	1 000,00	2,00	2 000,00	2014	1,0775	2 155	100	-7,50	24,05	520,00	0,300	160
118	543 626 00000 vozík mechan.pacient.	54 362 600 000	2 000,00	1,00	2 000,00	2011	1,1710	2 342	100	-12,50	8,75	200,00	0,200	40
119	399 077 00000 Csobní váha Exacta 9201	39 907 700 000	1 990,00	1,00	1 990,00	2013	1,0861	2 161	100	-12,50	8,75	190,00	0,200	40
120	402 117 JOOOO Kalkulač:a Casio' FB 620 tec	40 211 700 000	1 990,00	1,00	1 990,00	2010	1,1851	2 358	100	-12,50	8,75	210,00	0,200	40
121	19 046 00000 Cesmarre háček jemný:10x130	39 904 600 000	325,55	6,00	1 953,30	2012	1,1089	2 166	100	-12,50	8,75	190,00	0,200	40
122	557 537 00000 Schůdek dvoustupňový	55 753 700 000	1 938,00	1,00	1 938,00	2011	1,1710	2 269	100	-10,00	14,40	330,00	0,250	80
123	398 9B3 00000 Rašple nesni Cettle	39 898 300 000	1 912,95	1,00	1 912,95	2008	1,2001	2 296	100	-12,50	8,75	200,00	0,200	40
124	399 IIP 00000 Tep)çrrër Visialled LX 361	39 911 800 000	1 899,00	1,00	1 899,00	2015	1,0862	2 063	100	-5,00	30,40	630,00	0,300	190
125	399 118 00000 Tep)çrrër Vis1ai>ed LX 361	39 911 800 000	1 899,00	1,00	1 899,00	2015	1,0862	2 063	100	-12,50	8,75	180,00	0,200	40
126	399 116 00000 Žlněnka na cvičení	54 272 000 000	1 889,26	1,00	1 889,26	2015	1,0862	2 052	100	-7,50	24,05	490,00	0,300	150
127	398 985 00000 Cláto nosní Cinelli 180x12 nrm	39 898 500 000	1 869,35	1,00	1 869,35	2008	1,2001	2 243	100	-12,50	8,75	200,00	0,200	40
128	403 044 00000 Tetl'cs varny 201 nerez	40 304 400 000	1 848,76	1,00	1 848,76	2019	1,1175	2 066	100	-7,50	27,75	570,00	0,300	170
129	543 824 00000 Vczik echan.pacient.	54 382 400 000	1 818,00	1,00	1 818,00	2011	1,1710	2 129	100	-12,50	8,75	190,00	0,200	40
130	402 124 00000 vět PHILIFS	40 212 400 000	1 800,00	1,00	1 800,00	2010	1,1851	2 133	100	-12,50	8,75	190,00	0,200	40
131	399 119 00000 Tonanetr	39 911 900 000	1 799,27	1,00	1 799,27	2015	1,0862	1 954	100	-12,50	8,75	170,00	0,200	30
132	403 034 00000 rrikrovlnná trouba	40 303 400 000	1 799,00	1,00	1 799,00	2017	1,1604	2 088	100	-10,00	15,30	320,00	0,250	80

133	39? 058 00000 stille nužky ricro se rov.IOan	39 905 800 000	890,94	2,00	1 781,88	2012	1,1089	1 976	100	-12,50	8,75	170,00	0,200	30
134	399 016 00000 nižky preparačni zahnuté,sc,lm	39 901 600 000	1 745,10	1,00	1 745,10	2008	1,2001	2 094	100	-12,50	8,75	180,00	0,200	40
135	398 997 00000 Lžice laryngoskopu č.3.vlák.op	39 899 700 000	1 733,10	1,00	1 733,10	2008	1,2001	2 080	100	-12,50	8,75	180,00	0,200	40
136	39 001 00000ú Lžice aryngoskcpu č.0-vlák.cp	39 900 100 000	1 733,10	1,00	1 733,10	2008	1,2001	2 080	100	-12,50	8,75	180,00	0,200	40
137	399 140 00000 Nůžky REZNCLCS zahnuté 14an	39 914 000 000	1 732,00	1,00	1 732,00	2016	1,1221	1 943	100	-12,50	8,75	170,00	0,200	30
138	SET-BCX IV sledování TV Androi	40 319 600 000	1 686,00	1,00	1 686,00	2024	1,0000	1 686	100	0,00	80,00	1 350,00	0,550	740
139	399 161 00000 Tonoroetr GIBCN	39 916 100 000	1 671,65	1,00	1 671,65	2017	1,1604	1 940	100	-12,50	8,75	170,00	0,200	30
140	39 992 00000ú Clátc nesni Faron 170x6 nrm	39 899 200 000	1 667,70	1,00	1 667,70	2008	1,2001	2 001	100	-12,50	8,75	180,00	0,200	40
141	403 011 00000 CVD SaJ11sung	40 301 100 000	1 643,83	1,00	1 643,83	2012	1,1089	1 823	100	-12,50	8,75	160,00	0,200	30
142	398 99e 00000 FuK'ojet' laryngoskopu pr.28 nrm	39 899 800 000	795,70	2,00	1 591,40	2008	1,2001	1 910	100	-12,50	8,75	170,00	0,200	30
143	542 720 00000 ikrovlnná trouba ECG	54 272 000 000	1 590,00	1,00	1 590,00	2010	1,1851	1 884	100	-12,50	8,75	160,00	0,200	30
144	invalidní vozík chrom	39 913 100 000	1 500,00	1,00	1 500,00	2024	1,0000	1 500	100	0,00	80,00	1 200,00	0,550	660
145	402 118 00000 tiskárna HP Laserjec P 1102	40 211 800 000	1 499,17	1,00	1 499,17	2011	1,1710	1 756	100	-12,50	8,75	150,00	0,200	30
146	543 827 00000 židle kancelájska	54 382 700 000	1 498,37	1,00	1 498,37	2018	1,1399	1 708	100	-7,50	27,75	470,00	0,300	140
147	399 019 00000 Stojan infuzni pojizdný	39 901 900 000	1 490,00	1,00	1 490,00	2013	1,0861	1 618	100	-12,50	8,75	140,00	0,200	30
148	557 543 00000 eoxovavc1 i::ytel+2 pary rukavic	55 754 300 000	1 420,48	1,00	1 420,48	2014	1,0775	1 531	100	-7,50	20,35	310,00	0,300	90
149	557 545 00000 Sedací pytel 140x180	55 754 500 000	1 397,00	1,00	1 397,00	2014	1,0775	1 505	100	-7,50	20,35	310,00	0,300	90
150	403 036 00000' Mikrovlnna trouba	40 303 600 000	1 396,69	1,00	1 396,69	2011	1,1710	1 636	100	-12,50	8,75	140,00	0,200	30
151	399 141 00000t strojek na vlasy a vousy	39 914 100 000	1 362,00	1,00	1 362,00	2016	1,1221	1 528	100	-10,00	15,30	230,00	0,250	60
152	403 013 00000 El.topeni ECG TI: 2000 T	40 301 300 000	668,33	2,00	1 336,66	2012	1,1089	1 482	100	-12,50	8,75	130,00	0,200	30
153	403 013 00000 El.topeni ECG Tk 2000 T	40 301 300 000	668,33	2,00	1 336,66	2012	1,1089	1 482	100	-12,50	8,75	130,00	0,200	30
154	Skartovačka hama	402 220 00000	1 336,36	1,00	1 336,36	2024	1,0000	1 336	100	0,00	70,00	940,00	0,500	470
155	39ú 027 0000 OE.42.15 finzela Waugt	39 902 700 000	438,00	3,00	1 314,00	2011	1,1710	1 539	100	-12,50	8,75	130,00	0,200	30
156	399 047 00000 Cesmarres držátkc 12x130	39 904 700 000	325,55	4,00	1 302,20	2012	1,1089	1 444	100	-12,50	8,75	130,00	0,200	30
157	399 011 00000 He,,r:sann nůžky nosn IO!leně 19	39 901 100 000	1 300,37	1,00	1 300,37	2008	1,2001	1 561	100	-12,50	8,75	140,00	0,200	30
158	399 162 00000 Kauter PRAXIS typ 1	39 916 200 000	1 297,48	1,00	1 297,48	2018	1,1399	1 479	100	-12,50	8,75	130,00	0,200	30
159	403 042 00000 ikrcvlnná trouba caewoo	40 304 200 000	1 290,00	1,00	1 290,00	2018	1,1399	1 470	100	-7,50	27,75	410,00	0,300	120
160	403 035 00000 Skartovac- GENIE	40 303 500 000	1 280,17	1,00	1 280,17	2017	1,1604	1 486	100	-10,00	18,00	270,00	0,250	70
161	398 984 00000! Clato nosm Cettle 180x12 nm	39 898 400 000	1 264,40	1,00	1 264,40	2008	1,2001	1 517	100	-12,50	8,75	130,00	0,200	30
162	Notebook L+tiskárna HP3545-rep	40 219 400 000	1 253,19	1,00	1 253,19	2024	1,0000	1 253	100	0,00	85,00	1 070,00	0,550	590
163	402 180 00000 Laserová tiskárna HF LaserJet	40 218 000 000	1 238,84	1,00	1 238,84	2018	1,1399	1 412	100	-7,50	27,75	390,00	0,300	120
164	615 825 00000 Stolek	39 911 600 000	1 200,00	1,00	1 200,00	2016	1,1221	1 347	100	-5,00	30,40	410,00	0,300	120
165	399 061 00000 Eruns nužky na sádr.obvaz 24an	39 906 100 000	1 144,83	1,00	1 144,83	2012	1,1089	1 270	100	-12,50	8,75	110,00	0,200	20
166	615 7 4 00000 Kancelářské křeslo W - 1007	61 578 400 000	1 107,38	1,00	1 107,38	2014	1,0775	1 193	100	-10,00	10,80	130,00	0,250	30

167	615 784 00000 Kancelářské křeslo W - 1007	61 578 400 000	1 107,38	1,00	1 107,38	2014	1,0775	1 193	100	-10,00	10,80	130,00	0,250	30
168	Kancelářské křeslo W - 1007	61 578 400 000	1 107,38	1,00	1 107,38	2024	1,0000	1 107	100	0,00	80,00	890,00	0,550	490
169	Kancelářské křeslo W - 1007	615 784 00000	1 107,38	1,00	1 107,38	2024	1,0000	1 107	100	0,00	85,00	940,00	0,550	520
170	542 716 00000 ECG-rr.ikrovlna uouba	54 271 600 000	1 082,50	1,00	1 082,50	2011	1,1710	1 268	100	-12,50	8,75	110,00	0,200	20
171	615 774 00000 křeslo ANNE hnědé kož.	61 577 400 000	1 082,50	1,00	1 082,50	2011	1,1710	1 268	100	-12,50	8,75	110,00	0,200	20
172	615 774 00000 křeslo ANNE hněde čz.	61 577 400 000	1 082,50	1,00	1 082,50	2011	1,1710	1 268	100	-12,50	8,75	110,00	0,200	20
173	61 774 00000 Hesle A?-'NE hněde kož.	61 577 400 000	1 082,50	1,00	1 082,50	2011	1,1710	1 268	100	-12,50	8,75	110,00	0,200	20
174	399 054 00000 Metzenbaum nůžky 12.5 Zahn.SC	39 905 400 000	1 077,87	1,00	1 077,87	2012	1,1089	1 195	100	-12,50	8,75	100,00	0,200	20
175	Mikrovlnná trouba BRAVO	40 319 200 000	1 073,55	1,00	1 073,55	2024	1,0000	1 074	100	0,00	80,00	860,00	0,550	470
176	399 060 00000 Meytfofe 1 l::ička na cha.kul.2.2	39 906 000 000	467,79	2,00	935,85	2012	1,1089	1 038	100	-12,50	8,75	90,00	0,200	20
177	397 057 00000 Kanyla s olivkou rov. 1.5x100L	39 905 700 000	923,49	1,00	923,49	2012	1,1089	1 024	100	-12,50	8,75	90,00	0,200	20
178	3% 00B 00000 GRAEFE pinzeta fixač:m l 1,Oan	39 900 800 000	910,15	1,00	910,15	2008	1,2001	1 092	100	-12,50	8,75	100,00	0,200	20
179	399 033 00000 01.27.03držák skalpelu	39 903 300 000	180,75	5,00	903,75	2011	1,1710	1 058	100	-12,50	8,75	90,00	0,200	20
180	Kanyla s olivkou rovná 1.5x80L	39 905 600 000	903,03	1,00	903,03	2024	1,0000	903	100	0,00	70,00	630,00	0,500	320
181	Cxymetr pulsní prstový	399 185 00000	890,08	1,00	890,08	2024	1,0000	890	100	0,00	85,00	760,00	0,550	420
182	615 770 00000 křesle kancel.KI'-9081	61 577 000 000	832,50	1,00	832,50	2010	1,1851	987	100	-12,50	8,75	90,00	0,200	20
183	399 137 00000 Fuko"ieť laryngoskcpu vlákn.cpl.	39 913 700 000	799,00	1,00	799,00	2016	1,1221	897	100	-12,50	8,75	80,00	0,200	20
184	399 092 00000 26.10.21 Filník 18 ar, fig IIC	39 909 200 000	778,00	1,00	778,00	2014	1,0775	838	100	-12,50	8,75	70,00	0,200	10
185	615 775 00000 Stolek konferenční	61 577 500 000	749,14	1,00	749,14	2012	1,1089	831	100	-10,00	14,40	120,00	0,250	30
186	399 041 00000 29.63.62 kyreta Willinger	39 904 100 000	705,75	1,00	705,75	2011	1,1710	826	100	-12,50	8,75	70,00	0,200	10
187	39 125 00000 rrisika kulatá nere7 0.161	39 912 500 000	171,43	4,00	685,72	2015	1,0862	745	100	-10,00	10,80	80,00	0,250	20
188	399 007 00000 GRAEFA Finzeta cení lx2.7,0,5	39 900 700 000	677,90	1,00	677,90	2008	1,2001	814	100	-12,50	8,75	70,00	0,200	10
189	WIFI router XIACMI M GIGANT	402 195 00000	676,04	1,00	676,04	2024	1,0000	676	100	0,00	85,00	570,00	0,550	310
190	WIFI router XIACMI A4 GIGANT	402 195 00000	676,04	1,00	676,04	2024	1,0000	676	100	0,00	85,00	570,00	0,550	310
191	403 013 00000 E1 . tpení ECG TI: 2000 T	40 301 300 000	668,33	1,00	668,33	2010	1,1851	792	100	-12,50	8,75	70,00	0,200	10
192	398 991 00000 škrabka nesni Přecechtěl	39 899 100 000	614,80	1,00	614,80	2008	1,2001	738	100	-12,50	8,75	60,00	0,200	10
193	,;1 824 00000 Stole!: bily	61 582 400 000	600,00	1,00	600,00	2016	1,1221	673	100	-5,00	30,40	200,00	0,300	60
194	403 039 00000 zychlovárna konvice	40 303 900 000	577,69	1,00	577,69	2018	1,1399	659	100	-12,50	8,75	60,00	0,200	10
195	403 037 00000 konvice varna	40 218 600 000	570,25	1,00	570,25	2017	1,1604	662	100	-12,50	8,75	60,00	0,200	10
196	403 026 00000 Konvice rychlovárná	40 302 600 000	570,25	1,00	570,25	2017	1,1604	662	100	-12,50	8,75	60,00	0,200	10
197	Pychlovárná konvice SENCCR	403 195 00000	519,00	1,00	519,00	2024	1,0000	519	100	0,00	85,00	440,00	0,550	240
198	399 059 00000 Misxa 0.14 1: 8.0x4.0 an	39 905 900 000	171,12	3,00	513,36	2012	1,1089	569	100	-12,50	8,75	50,00	0,200	10
199	399 00Q 00000 Háček na křídlo ncsni,oboustr.	39 900 900 000	504,67	1,00	504,67	2008	1,2001	606	100	-12,50	8,75	50,00	0,200	10
200	399 015 00000 Háček křídlo nesni oboustr,0,5	39 901 500 000	504,65	1,00	504,65	2008	1,2001	606	100	-12,50	8,75	50,00	0,200	10

201	398 982 00000 Nalevka 0.25 1	39 898 200 000	246,30	2,00	492,60	2008	1,2001	591	100	-12,50	8,75	50,00	0,200	10
202	399 018 00000 klin polchovací 60x50x15	39 901 800 000	467,00	1,00	467,00	2012	1,1089	518	100	-10,00	17,10	90,00	0,250	20
203	399 014 00000 Nužky oč:ní zahnuté hrot. 11.S	39 901 400 000	454,53	1,00	454,53	2008	1,2001	545	100	-12,50	8,75	50,00	0,200	10
204	399 115 00000 Svrčka na cévy zah.12an M-Mosq	39 911 500 000	403,00	1,00	403,00	2015	1,0862	438	100	-12,50	8,75	40,00	0,200	10
205	399 013 00000 Niižky ocr.i rovné hrotnaté 11,5	39 901 300 000	394,58	1,00	394,58	2008	1,2001	474	100	-12,50	8,75	40,00	0,200	10
206	399 012 00000 Nužky chirurgické rovne tup.15	39 901 200 000	353,15	1,00	353,15	2008	1,2001	424	100	-12,50	8,75	40,00	0,200	10
207	399 017 00000 Válec rehabilitační	39 901 700 000	272,00	1,00	272,00	2011	1,1710	319	100	-10,00	14,40	50,00	0,250	10
208	399 006 00000 Finzeta anat-vellri jerna matl4	39 900 600 000	199,50	1,00	199,50	2008	1,2001	239	100	-12,50	8,75	20,00	0,200	10
209	399 095 00000 208000 Chirurgická rukojeť	39 909 500 000	134,00	1,00	134,00	2014	1,0775	144	100	-12,50	8,75	10,00	0,200	10

Pořadí	Před Inv. č.	Inv. č.	Popis	Rok pořízení	Požizovací cena	Cenový index	Reprodukční náklady RN (CZK)	Technická hodn. výchozí THV (%)	Přirážky/srážky P/S (%)	Amortizace dle amortizační křivky (%)	Technická hodnota TH (%)	Časová cena ČC vč. TZ (CZK)	Koef. prodejnosti Kp	Tržní hodnota (CZK)
1	0009	000 000 58099	videoendoskopie. systém Pentax	2014	1 833 000,00	0,0000	0,0	0,0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,000	0,0
2	0009	000 000 58100	Autom.cherrodezifektor Steelco	2014	501 000,00	1,0050	503 505	100	0,00	10,00	90,00	453 150,00	0,600	271 890
3	0051	000 000 58085	Laryngoskop,(+svět.zdroj + nabíječka)	2014	57 850,00	1,0775	62 333	100	0,00	46,00	54,00	33 660,00	0,400	13 460
4	0059	000 000 58094	Uroflometr DanFlow + příslušenství	2017	48 800,00	1,1604	56 628	100	0,00	34,00	66,00	37 370,00	0,450	16 820
5	0213	000 000 58086	Stůl operační HYBASE 3000	2015	317 550,00	1,0862	344 923	100	0,00	42,00	58,00	200 060,00	0,400	80 020
6	0223	000 000 58081	Monitorovací zařízení	2014	104 379,50	1,0775	112 469	100	0,00	46,00	54,00	60 730,00	0,400	24 290
7	0223	000 000 58082	Monitorovací zařízení	2014	104 379,50	1,0775	112 469	100	0,00	46,00	54,00	60 730,00	0,400	24 290
8	0223	000 000 58080	Elektrokoagulátor SMT Bm M 250	2011	80 000,00	1,1710	93 680	100	0,00	58,00	42,00	39 350,00	0,350	13 770
9	0223	000 000 58089	Operační stůl SCHMITZ	2016	65 000,00	1,1221	72 937	100	0,00	38,00	62,00	45 220,00	0,450	20 350
10	0243	000 000 58083	Monitorovací zařízení	2014	99 786,00	1,0775	107 519	100	0,00	46,00	54,00	58 060,00	0,400	23 220
11	0253	000 000 58061	Cistoria Lipos-odsávací jedn.	2011	48 487,50	1,1710	56 779	100	0,00	58,00	42,00	23 850,00	0,350	8 350
12	0301	000 000 58057	INFILTRAČNÍ PUMPA IP-600, set	2011	54 160,00	1,1710	63 421	100	0,00	58,00	42,00	26 640,00	0,350	9 320
13	0370	000 000 58062	Lůžko Eleganza SMART	2011	68 000,00	1,1710	79 628	100	0,00	58,00	42,00	33 440,00	0,350	11 700
14	0370	000 000 58063	Lůžko Eleganza SMART	2011	68 000,00	1,1710	79 628	100	0,00	58,00	42,00	33 440,00	0,350	11 700
15	0370	000 000 58064	Lůžko Eleganza SMART	2011	68 000,00	1,1710	79 628	100	0,00	58,00	42,00	33 440,00	0,350	11 700
16	0400	001 000 58087	Systém pacient-sestra	2015	117 400,00	1,0862	127 520	100	0,00	42,00	58,00	73 960,00	0,400	29 580
17	0400	000 000 58084	Monitorovací zařízení	2014	61 152,00	1,0775	65 891	100	0,00	46,00	54,00	35 580,00	0,400	14 230



Tabulka ocenění majetku Příloha Stav skladových zásob

Pořadí	Popis položky majetku	Zkratka	Stav zásoby	Cena pořízení	Cena/je dnotka	Dodatečné informace	Výchozí celková cena	Tržní hodnota, koefic. prodejnosti 0,30(CZK)
1	Bacillol 30 Tissues 80ks	Bacillol 30 Tissues	6	343,00	Kč/ks		2 058,00	620
2	Bacticlear 2L WARD, ADV	Bacticlear 2L WARD,	270	33,00	Kč/ks		8 910,00	2670
3	Bezjehlový vstup modrý NO PVC Gama	Bezjehlový vstup mod	100	21,00	Kč/ks		2 100,00	630
4	Bezpečnostní lanceta standardní zelená	Bezpečnostní lanceta	2	510,00	Kč/bal,	bal=100 ks	1 020,00	310
5	Bezpečnostní uzávěr 22F	Bezpečnostní uzávěr	100	13,00	Kč/ks		1 300,00	390
6	Brýle kyslíkové Typ 750 pro dospělé	Brýle kyslíkové Typ	50	13,00	Kč/ks		650,00	200
7	Cévka rektární s CO,CH 16 NO DOP	Cévka rektární s CO,	6	25,00	Kč/ks		150,00	50
8	Čepice	Čepice	50	9,00	Kč/ks		450,00	140
9	čepice-myti bez vody	čepice-myti bez vody	20	43,00	Kč/ks		860,00	260
10	Dermafoil 10 x 12cm sterilní	Dermafoil 10 x 12cm	300	7,10	Kč/ks		2 130,00	640
11	Desam Efekt 5 kg	Desam Efekt 5 kg	1	1 800,00	Kč/ks		1 800,00	540
12	Desam Extra 5 l	Desam Extra 5 l	6	1 460,00	Kč/ks		8 760,00	2630
13	Desam OX 5 l	Desam OX 5 l	2	867,00	Kč/ks		1 734,00	520
14	Desam Prim 5l	Desam Prim 5l	9	230,00	Kč/ks		2 070,00	620
15	Desam spray 5 l	Desam spray 5 l	2	977,00	Kč/ks		1 954,00	590
16	Desam spray 500 ml	Desam spray 500 ml	3	146,00	Kč/ks		438,00	130
17	Desmanol Pure 5 l	Desmanol Pure 5 l	3	865,00	Kč/ks		2 595,00	780
18	Disdeen Extra 5 l	Disdeen Extra 5 l	2	1 018,00	Kč/ks		2 036,00	610
19	EKG elektroda typ-1405, PE pěna, kruhová, průměr 45	EKG elektroda typ-14	1 500	1,60	Kč/ks		2 400,00	720
20	Filtr bakteriální, vir.se zvlhč. HME	filtr bakteriální	800	29,50	Kč/ks		23 600,00	7080
21	GAMAPLUS 1,8x1800LL	GAMAPLUS 1,8x1800LL	140	11,00	Kč/ks		1 540,00	460
22	GAMAPLUS 1,8x450LL	GAMAPLUS 1,8x450LL	200	8,00	Kč/ks		1 600,00	480
23	Gáza hydrofilní, přířezy 43x48cm, 500ks	Gáza hydrofilní, při	8	500,00	Kč/ks		4 000,00	1200
24	gel pro sonografii, tuba 500ml	Sono gel	4	55,00	Kč/ks		220,00	70
25	Hadice vrapová v roli 30m ke zvlhčovači	Hadice vrapová v roli 30m	21	80,00	Kč/m		1 680,00	500
26	Hydroxid sodný-louh	Louh sodný	1	55,00	Kč/ks		55,00	20
27	Chloramix DT-tablety 1kg	Chloramix DT-tablety	7	763,00	Kč/ks		5 341,00	1600
28	Inadine 9,5x9,5cm	Inadine 9,5x9,5cm	13	38,00	Kč/ks	ne	494,00	150
29	Infúzní souprava IS 127 P 150	Infúzní souprava IS	400	14,00	Kč/ks		5 600,00	1680
30	Infúzní souprava IS-103	Infúzní souprava IS-	400	11,00	Kč/ks		4 400,00	1320
31	Jar 1 l	Jar 1 l	1	90,00	Kč/l		90,00	30
32	Jar na nádobi 5l Profesional	Jar na nádobi 5l Pro	4	335,00	Kč/ks		1 340,00	400
33	Jehla injekční 21Gx 1,5;0,80 x 38mm, zelená	Jehla inječní 21Gx 1	9	0,56	Kč/ks,	100 Ks=Gal	5,04	5
34	Jehla injekční 25G 0,5x25mm (oranžová)	Jehla injekční 25G 0	17	0,50	Kč/ks,	100 Ks=Gal	8,50	5
35	Jehla injekční, 18Gx 1,5;1,20x38mm,růžová	Jehla injekční, 18Gx	27	0,60	Kč/ks,	100 Ks=Gal	16,20	5
36	Jehla injekční, 22Gx1,5; 0,70x38mm, černá	Jehla injekční, 22Gx	6	0,58	Kč/ks,	100 Ks=Gal	3,48	3
37	Kalhotky plenkové samolepící	Kalhotky plenkové sa	13	139,00	Kč/bal		1 807,00	540
38	Kanyla i.v. s křídly, G22, modrá, bezp.Polysafety	Kanyla i.v. s křídly	200	43,00	Kč/ks		8 600,00	2580
39	Kanyla intrav.Introcan-W Safety 20G/1 1x32mm růžov	Kanyla intrav.Introc	150	43,00	Kč/ks		6 450,00	1940
40	Kanyla intravenózní, bez křidel,G24, žlutá	Kanyla intravenózní,	50	32,00	Kč/ks		1 600,00	480
41	Kanyla intravenózní, s křídly, G14, oranžová,Neo D	Kanyla intravenózní,	150	43,00	Kč/ks		6 450,00	1940
42	Kanyla intravenózní,s křídly, G18,zelena,NeoDelta	Kanyla intravenózní,	150	43,00	Kč/ks		6 450,00	1940
43	Katetr Nelaton CH16	Katetr Nelaton CH16	90	7,00	Kč/ks		630,00	190
44	Katetr Nelaton CH18	Katetr Nelaton CH18	100	7,00	Kč/ks		700,00	210
45	Katetr Nelaton CH20	Katetr Nelaton CH20	90	7,00	Kč/ks		630,00	190
46	Katetr Nelaton CH22	Katetr Nelaton CH22	110	6,00	Kč/ks		660,00	200
47	Katetr Nelaton CH24	Katetr Nelaton CH24	40	6,00	Kč/ks		240,00	70
48	Katetr Tiemann CH14	Katetr Tiemann CH14	40	21,00	Kč/ks		840,00	250
49	Katetr Tiemann CH18	Katetr Tiemann CH18	30	21,00	Kč/ks		630,00	190
50	Katetr urol.Thiemann 16 CH	Katetr urol.Thiemann	60	42,00	Kč/ks		2 520,00	760
51	Katetr urol.Thiemann 20 CH	Katetr urol.Thiemann	30	42,00	Kč/ks		1 260,00	380
52	Katetr urol.Thiemann 22 CH	Katetr urol.Thiemann	30	42,00	Kč/ks		1 260,00	380
53	Katetr urol.Thiemann 24 CH	Katetr urol.Thiemann	0	42,00	Kč/ks		0,00	0
54	Kohout trojcestný červený KD-FLEX	Kohout trojcestný če	10	9,00	Kč/ks		90,00	30
55	Kohout trojcestný modrý, sterilní	Trojcestný kohout mo	400	13,00	Kč/ks		5 200,00	1560
56	Kompres 10x10 5ks	Kompres 10x10 5ks	1	35,00	Kč/ks		35,00	10
57	Kompres 7,5x7,5 5ks Panep	Kompres 7,5x7,5 5ks	49	30,00	Kč/ks		1 470,00	440
58	Kontejner na jehly a kontaminovaný odpad 50 l, žlu	Kontejner na jehly a	2	362,00	Kč/ks		724,00	220
59	Kontejner na kontaminovaný odpad 10 l	Kontejner na kontami	8	96,00	Kč/ks		768,00	230
60	Kontejner na kontaminovaný odpad 2l	Kontejner na kontami	21	35,00	Kč/ks		735,00	220
61	kontejner na kontaminovaný odpad 60l modrá	kontejner na kontami	6	200,00	Kč/ks		1 200,00	360
62	Kyslíková hadička 2,1m, lot	Kyslíková hadička 2,1m, lot	150	14,00	Kč/ks		2 100,00	630
63	Lopatka ústní dřevěná	Lopatka ústní dřevě	11	41,00	Kč/100 ks		451,00	140
64	Močová drenáž D6, 2l, uzavřený syst.,ster.	Močová drenáž D6, 2l	20	60,00	Kč/ks		1 200,00	360
65	Motouz jutový 100 g 500x3	Motouz jutový 100 g	5	23,00	Kč/ks		115,00	30
66	Mýdlo Prosavon scrub plus 5 l	Mýdlo Prosavon scrub plus 5	3	1 085,00	Kč/ks		3 255,00	980

67	Mýdlo tekuté Tork	Mýdlo tekuté Tork	3	149,00	Kč/ks		447,00	130
68	Náplast Cosmopor E hyp. 10x6 cm	Náplast Cosmopor E h	1	270,00	Kč/bal		270,00	80
69	náplast Elastpore 15cmx10m role	náplast Elastpore 15	11	109,00	Kč/ks/role		1 199,00	360
70	náplast Filmpore 1,25x9,15	Filmpore 1,25x9,15 B	48	32,00	Kč/ks		1 536,00	460
71	náplast Silkpore 1,25x9,15	Silkpore 1,25x9,15 B	24	33,00	Kč/ks		792,00	240
72	Návleky na obuv Panep CPE	Návleky na obuv Pane	4 000	0,70	Kč/ks		2 800,00	840
73	Nebulizátor Cirrus	Nebulizátor Cirrus	225	40,00	Kč/ks		9 000,00	2700
74	Obinadlo fix.6x4 Fixa-Crep	Obinadlo fix.6x4 Fix	200	5,00	Kč/ks		1 000,00	300
75	Obinadlo hydrofilní 8cm x 5m Panep	Obinadlo 8cm x 5m Pa	65	8,00	Kč/ks		520,00	160
76	Obuv Santé dámský sandál bílý v.36	Obuv Santé dámský sa	1	450,00	Kč/ks		450,00	140
77	Obuv Santé dámský sandál bílý v.37	Obuv Santé dámský sa	2	450,00	Kč/ks		900,00	270
78	Obuv Santé dámský sandál bílý v.38	Obuv Santé dámský sa	1	450,00	Kč/ks		450,00	140
79	Obuv Santé dámský sandál bílý v.40	Obuv Santé dámský sa	1	450,00	Kč/ks		450,00	140
80	Obuv Santé pánský sandál bílý v.42	Obuv Santé pánský sa	2	450,00	Kč/ks		900,00	270
81	Obuv Santé pánský sandál bílý v.43	Obuv Santé 43	1	450,00	Kč/ks		450,00	140
82	Odsávací hadice s konc.CH30, 2m	Odsávací hadice s konc.CH30	50	22,60	Kč/ks		1 130,00	340
83	Odsávací katétr, 16CH Dahlhausen	Odsávací katétr, 16C	400	6,00	Kč/ks		2 400,00	720
84	Odsávací katétr, cent. a dva boč.otvory Ch14	Odsávací katétr, cen	8 100	6,00	Kč/ks		48 600,00	14580
85	Odsávací katétr, cent. a dva boč.otvory Ch16	Odsávací katétr, cen	4 400	6,00	Kč/ks		26 400,00	7920
86	Odsávací systém uzavřený 72h DAHLHAUSEN	Odsávací systém uzavřený 72	390	22,00	Kč/ks		8 580,00	2570
87	Ochranný krém s měsíčkem lékařským 200ml	Ochranný krém s měsí	9	130,00	Kč/ks		1 170,00	350
88	Ochranný olej ve speji 200ml	Ochranný olej ve spe	14	116,00	Kč/ks		1 624,00	490
89	ochranný povlak na lůžko CPE, 210x90x20 cm	ochranný povlak na l	200	23,00	Kč/ks		4 600,00	1380
90	Operační oděv MEDISSET ,vel.XL	Operační oděv MEDISSET	100	45,36	Kč/ks		4 536,00	1360
91	páska tracheostomická fixační, dosp. dlouhá	fixační páska trache	23	34,00	Kč/ks		782,00	230
92	Pěna mycí a ošetřující 500 ml	Pěna mycí a ošetřují	40	110,00	Kč/ks		4 400,00	1320
93	Podložka absorbní 60x90 1480ml	Podložka absorbní 6	72	97,00	Kč/bal		6 984,00	2100
94	Podložka vyšetřovací 50x50cm, BulkySoft	Podložka vyšetřovací	9	10,00	Kč/ks		90,00	30
95	Prací prášek universální 10kg	Prací prášek univers	2	300,00	Kč/ks		600,00	180
96	Profloor Uni 5 l	Profloor Uni 5 l	2	334,00	Kč/ks		668,00	200
97	Přerušovač sání	Přerušovač sání	200	490,00	Kč/ks		98 000,00	29400
98	Pytel 10 mi, 30l, černý, 50x60 cm,HDPE	Pytel 10 mi, 30l, če	56	1,00	Kč/ks		56,00	20
99	Pytel 70x110cm žlutý	Pytel 70x110cm žlutý	60	13,00	Kč/ks		780,00	230
100	Pytel 80mi, 120l, zelený, 70 x 110 cm, LDPE	Pytel 80mi, 120l, ž	12	13,00	Kč/ks		156,00	50
101	Pytel 80mi,120l,modrý,70x110cm	Pytel 80mi,120l,modr	5	10,00	Kč/ks		50,00	20
102	Pytel LDPE 70x110cm,černý	Pytel 70x110cm,černý	2	10,00	Kč/ks		20,00	10
103	Pytle na odpady 60l	Pytle na odpady 60l	31	5,00	Kč/ks		155,00	50
104	Respirátor FFP2	Respirátor FFP2	1 900	15,00	Kč/ks		28 500,00	8550
105	ručníky Z-Z	ručníky Katrin BASIC	10	431,00	Kč/bal	404/karton	4 310,00	1290
106	Rukavice oper. GAMMER Latex Powdered,pudr.vel.6	Rukavice oper. GAMME	100	22,00	Kč/ks		2 200,00	660
107	Rukavice oper. GAMMEX Latex Powdered ,pudr. vel. 8	Rukavice oper. GAMME	200	22,00	Kč/ks		4 400,00	1320
108	Rukavice oper.GAMMEX Latex Powdered,pudr.vel.8,5	Rukavice oper.GAMMEX	50	22,00	Kč/ks		1 100,00	330
109	Rukavice oper.GAMMEX Latex Powdered,pudr.vel.9	Rukavice oper.GAMMEX	100	22,00	Kč/ks		2 200,00	660
110	Rukavice operační Top Glove, pudrované, vel. 8	Rukavice operační To	100	13,00	Kč/ks		1 300,00	390
111	Rukavice operační Top Glove, pudrované, vel.6,5	Rukavice operační To	150	12,00	Kč/ks		1 800,00	540
112	Rukavice operační Top Glove, pudrované, vel.7	Rukavice operační To	150	12,00	Kč/ks		1 800,00	540
113	Rukavice operační Top Glove, pudrované, vel.7,5	Rukavice operační To	100	12,00	Kč/ks		1 200,00	360
114	Rukavice vyš.nitrilové, modré,vel.S	Rukavice vyš.nitrilo	40	95,00	Kč/bal		3 800,00	1140
115	Rukavice vyš.nitrilové,modré, vel.M	Rukavice vyš.nitril	50	95,00	Kč/bal		4 750,00	1430
116	Rukavice vyšetřovací nitrilové bez pudru XL	Rukavice vyšetřovací	100	110,00	Kč/bal		11 000,00	3300
117	Rukavice vyšetřovací, nitril, bílé, vel.L	Rukavice vyšetřovací	140	100,00	Kč/bal		14 000,00	4200
118	Rukojeť s regulátorem odsávání pro péči o dutinu ú	Rukojeť s regulátore	30	14,00	Kč/ks		420,00	130
119	SAVO originál 4 kg	SAVO originál 4 kg	3	269,00	Kč/ks		807,00	240
120	Sekusept Aktiv 6kg	Secusept Aktiv 6kg	2	4 320,00	Kč/ks		8 640,00	2590
121	Septoderm 5 l	Septoderm 5 l	3	1 198,00	Kč/ks		3 594,00	1080
122	Septoderm spray s rozprašovačem 250ml	Septoderm spray s ro	1	168,00	Kč/ks		168,00	50
123	Skalpel jednoráz. č. 10	Skalpel jednoráz. č.	40	13,00	Kč/ks		520,00	160
124	Souprava pro hod.důřezu 400/2000ml	Souprava pro hod.dů	30	110,00	Kč/ks		3 300,00	990
125	Spojka 22M 22M/15F malé T	Spojka 22M 22M/15F	225	2,00	Kč/ks		450,00	140
126	Spojka flex s otočným portem pro bronchoskop 15M	Spojka flex s otočný	75	34,00	Kč/ks		2 550,00	770
127	Spojka vrapová s pamětí 22F	Spojka vrapová s pamětí 22F	225	1,50	Kč/ks		337,50	100
128	Sterikompres 10x10cm, sterilní,8 vrstev(25x2ks)	Sterikompres 10x10cm	200	2,50	Kč/ks	62	500,00	150
129	Sterikompres 10x20cm, 17n/Rv,140x5ks	Sterikompres 10x20cm	470	3,00	Kč/ks		1 410,00	420
130	Stříkačka injekční LUER červená 5ml	Stříkačka injekční L	4	200,00	Kč/bal	100	800,00	240
131	Stříkačka injekční LUER modrá 2ml	Stříkačka injekční m	13	200,00	Kč/bal	100	2 600,00	780
132	Stříkačka injekční LUER oranžová 10ml	Stříkačka injekční L	4	325,00	Kč/bal	100	1 300,00	390
133	Stříkačka injekční LUER zelená 20ml	Stříkačka injekční L	6	235,00	Kč/bal	50	1 410,00	420
134	Stříkačka injekční vyplachovací 100ml	Stříkačka injekční v	100	29,00	Kč/ks		2 900,00	870
135	Stříkačka injekční L-L 3dlná 50ml Terumo	Stříkačka injekční L-	25	30,00	Kč/ks	752	750,00	230
136	Šampon 500 ml	Šampon 500 ml	3	50,00	Kč/ks		150,00	50
137	Tampon k ošetření ústní dutiny KimVent	Tampon k ošetření ús	1 300	4,00	Kč/ks		5 200,00	1560
138	Tekuté mýdlo Mini Tork Premium	Tekuté mýdlo Mini To	2	230,00	Kč/ks		460,00	140

139	Thermosept ED-flex.endoskopy-dezinfekční 5l	Thermosept ED-flex.e	2	1 874,00	Kč/ks		3 748,00	1120
140	Toaletní papír JUMBO 230mm	Toaletní papír JUMBO	2	320,00	Kč		640,00	190
141	Vata bunič.dělená 8vr. - TAMPONY 40x50 mm	Vata bunič.dělená 8v	17	55,00	Kč/ks		935,00	280
142	Vata buničitá 15 x 20 cm 0,5kg	Vata buničitá 15 x 2	28	85,00	Kč/ks		2 380,00	710
143	víceúčelová utěrka pro zdravotnictví	víceúčelová utěrka p	7	132,00	Kč/ks		924,00	280
144	Vrapová spojka přístroje s kolínkem	Vrapová spojka přístroje s ko	120	29,00	Kč/ks		3 480,00	1040
145	WC kartáč jednoduchý 70 mm	WC kartáč jednoduchý	5	50,00	Kč/ks		250,00	80
146	Zástěra ochranná PE	Zástěra ochranná PE	1	3,00	Kč/ks		3,00	3
147	Zátka combi LL červená NO PVC	Zátka combi LL červe	5	84,00	Kč/bal	100	420,00	130
148	Žínka jednorázová umývací	Žínka jednorázová um	10 000	1,50	Kč/kus		15 000,00	4500